
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
007 BOGOTA	D.C. 30/1/2019

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 017 2018 00661 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	94	ESPECIALIZADA	ANTE	EL	GAULA 11001-60-00-017-2018-00661-	-
JDO	3Â°	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BTA 11001-60-00-017-2018-00661-	-

.

.

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 5 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 160 35

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JDO	3	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BTA	 11/12/2018 14/01/2019 3	160-271-35

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	01/01/2018

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	libertad	individual	y	otras	garantÃ​as 8010

4.	OBSERVACIONES
DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	6	C	**	SMBS	**	CSA	**	*.*
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO
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FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

27/01/23 ADVERTENCIA DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	6	C	**	SMBS	**	CSA
**	*.*

26/01/23 Estado	del
Proceso

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	N	LA	FECHA	BAJA	PROCESO	AL	CSA	CON	FORMULARIO	DE	LA
PNG	DEBIDAMENTE	DILIGENCIADO	POR	EL	TITULAR	DEL	DESPACHO.	MIAT PROC 1

26/01/23 Estado	del
Proceso

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	N	LA	FECHA	BAJA	PROCESO	AL	CSA	CON	FORMULARIO	DE
LA	PNG	DEBIDAMENTE	DILIGENCIADO	POR	EL	TITULAR	DEL	DESPACHO.	MIAT PROC 1

26/01/23 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	N	LA	FECHA	BAJA	PROCESO	AL	CSA	CON	FORMULARIO	DE	LA
PNG	DEBIDAMENTE	DILIGENCIADO	POR	EL	TITULAR	DEL	DESPACHO.	MIAT PROC 1

26/01/23 Estado	del
Proceso

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	N	LA	FECHA	BAJA	PROCESO	AL	CSA	CON
FORMULARIO	DE	LA	PNG	DEBIDAMENTE	DILIGENCIADO	POR	EL	TITULAR	DEL	DESPACHO.	MIAT PROC 1

23/01/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	PROCESO	CON	FORMATO	DE	PROCURADURIA.
.*CAPR-CSA*.

23/01/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	FORMATO	DE	PROCURADURIA.
.*CAPR-CSA*.

23/01/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	FORMATO	DE
PROCURADURIA.	.*CAPR-CSA*.

23/01/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	PROCESO	CON	FORMATO	DE	PROCURADURIA.	.*CAPR-
CSA*.

17/01/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	24/11/2022
LIBRA	COMUNICACION	AL	CONDENADO	-	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO	**	**	SMBS	**
CSA	**	*.*

17/01/23
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	A.I	DEL	18/07/2022	**	declarar	la	liberacion	definitiva
de	la	pena	principal	de	prision	**	SE	LIBRA	COMUNICACIONES	A	LAS	AUTORIDADES	RESPECTIVAS
QUE	CONOCIERON	DEL	FALLO.	SE	ELABORA	OFICIO	DE	LA	PGN.	PROCESO	PASA	A	PERSONA
ENCARGADA	DE	INGRESOS	PARA	FIRMA	DE	OF.	PGN	POR	PARTE	DEL	TITULAR	DEL	DESPACHO.	**
SMBS	**	CSA	**	*.*

17/01/23
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	A.I	DEL	10/06/2022	**	declarar	la	liberacion
definitiva	de	la	pena	principal	de	prision	**	SE	LIBRA	COMUNICACIONES	A	LAS	AUTORIDADES
RESPECTIVAS	QUE	CONOCIERON	DEL	FALLO.	SE	ELABORA	OFICIO	DE	LA	PGN.	PROCESO	PASA	A
PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS	PARA	FIRMA	DE	OF.	PGN	POR	PARTE	DEL	TITULAR	DEL
DESPACHO.	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

17/01/23
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	CUMPLE	A.I	DEL	10/06/2022	**	declarar	la
liberacion	definitiva	de	la	pena	principal	de	prision	**	SE	LIBRA	COMUNICACIONES	A	LAS
AUTORIDADES	RESPECTIVAS	QUE	CONOCIERON	DEL	FALLO.	SE	ELABORA	OFICIO	DE	LA	PGN.
PROCESO	PASA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS	PARA	FIRMA	DE	OF.	PGN	POR	PARTE	DEL
TITULAR	DEL	DESPACHO.	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

17/01/23
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	A.I	DEL	03/06/2022	**	declarar	la	liberacion	definitiva	**
SE	LIBRA	COMUNICACIONES	A	LAS	AUTORIDADES	RESPECTIVAS	QUE	CONOCIERON	DEL	FALLO.
SE	ELABORA	OFICIO	DE	LA	PGN.	PROCESO	PASA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS	PARA
FIRMA	DE	OF.	PGN	POR	PARTE	DEL	TITULAR	DEL	DESPACHO.	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

24/11/22 Ordena	Cumplir
Auto

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	POR	EL	CSA	SE	FIJE	FECHA	Y	HORA	PARA	QUE	REALICEN
LA	ENTREGA	DE	LA	POLIZA	JUDICIAL	AL	PENADO.	SE	REMITE	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	DEL
TRAMITE	DEL	DESPACHO.	MA

PROC 1

22/11/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DEL	CDO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	INFORMACIÃ“N	SOBRE	DEVOLUCIÃ“N	DE	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	Y
OCULTAMIENTO	DE	LA	PENA	//	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	//.*CAPR-
CSA*.

21/11/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	17-11-2022	CORREO
ELECTRÃ“NICO	DEL	CDO	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	INFORMACIÃ“N	SOBRE	DEVOLUCIÃ“N	DE
CAUCIÃ“N	PRENDARIA	Y	OCULTAMIENTO	DE	LA	PENA*APDP-CSA*

13/09/22 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	02/09/2022	//	SE
ENVÃ​A	AUTO	A	ENTERAR	AL	PENADO	Y	A	LA	DEFENSA	VIA	E-MAIL	/////SAG////C.S.A.

06/09/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

**error**

02/09/22 Auto	que	niega
DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	NIEGA	POR	IMPROCENTE	LA	SOLICITUD	DE
ARCHIVO	DEFINITIVO	DEL	PROCESO	Y	OCULTAMIENTO	DEL	MISMO.	SE	REMITE	A	LA	PERSONA
ENCARGADA	DEL	TRAMITE	DEL	DESPACHO.	MA

PROC 1

02/09/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	ANEXA	FALLO	DE	TUTELA.	MA PROC 1

02/09/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	FALLO	DE	TUTELA
PROCEDENTE	DE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA.	DECLARAR	LA
IMPROCEDENTE	DE	LA	TUTELA.	MA
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30/08/22
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	//	MEMORIAL
SOLICITANDO	EXTINCION	DE	LA	PENA,	PAZ	Y	SALVO	Y	OCULTAMIENTO	*DR-CSA*	-SE	REMITE	VIA
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

30/08/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	//
MEMORIAL	SOLICITANDO	EXTINCION	DE	LA	PENA,	PAZ	Y	SALVO	Y	OCULTAMIENTO	***PILI******

30/08/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	ERROR

24/08/22 FijaciÃ²n	en
estado

MYRIAM	-	ZAMBRANO	MARTINEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/07/2022	*	Auto	decreta
liberaciÃ³n	definitiva

23/08/22 Oficios	varios
ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	338	ANTE	LA	SALA	PENAL	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA.	REF.	RESPUESTA	TUTELA,	EN	LA	FECHA	Y	SIENDO	SE	REMITE
POR	CORREO.	MA

PROC 1

23/08/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM:	CUMPLE	LO	ORDENADO	EN	AUTO	23/08/2022	NOT	PENADA	Y
APODERADO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	/	TRAMITA	AUTO	CSA	EJAG

23/08/22 Ordena	Cumplir
Auto

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	POR	EL	CSA	PROCEDA	A	NOTIFICAR	A	LA	DEFENSA	VIA
CORREO	A	LA	DIRECCION	SEÃ‘ALADA	EN	ESTE	AUTO.	POR	EL	CSA	NOTIFICAR	DE	FORMA
INMEDIATA	A	LA	PENADA	EL	CONTENIDO	DEL	AUTO	QUE	DECRETO	LA	LIBERACION	DEFITIVA.	EN
FIRME	LA	DECISION	DEL	18	DE	JULIO	DE	2020,	EXPEDIR	CERTIFICACION	Y	REALIZAR	EL
OCULTAMIENTO	DEL	PROCESO	SI	QUE	ELLO	SUPONGA	SU	ELIMINACION.	SE	REMITE	A	LA
PERSONA	ENCARGADA	DEL	TRAMITE	DEL	DESPACHO.	MA

proc 1

22/08/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA
DEL	CONDENADO/A	ALLEGA	SOLICITUD	DE	NOTIFICACIÃ“N	DE	AUTO	DECLARA	LIBERACIÃ“N
DEFINITIVA	*DR-CSA*	--DIGITAL--

22/08/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	(19/08/2022)	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DEL	CONDENADO/A	ALLEGA	SOLICITUD	DE
NOTIFICACIÃ“N	DE	AUTO	DECLARA	LIBERACIÃ“N	DEFINITIVA	//	MAGO	C.S.A.

19/08/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	AUTO	180722	REMITE	AUTO	CORREO	ELECTRONICO
DEFENSOR	/	AUTO	PASA	A	SECRETARIO	/	NOT	MP	/	TRAMITA	AUTO	CSA	EJAG

19/08/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	AUTO	08/08/22	NOTIFICA	PENADA	VIA	CORREO
ELECTRONICO	/	TRAMITA	AUTO	CSA	EJAG

19/08/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	TRASLADO	DE	TUTELA
PROCEDENTE	DE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA.	MA

19/08/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	SOLICITUD	DE
NOTIFICACION	DE	AUTO.	MA

08/08/22 Notificar	en
debida	Forma

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	POR	EL	CSA	SE	PROCEDA	A	NOTIFICAR	A	LA	PENADA	EL	AUTO
DE	18	DE	JULIO	DE	2022	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO.	MA PROC 1

04/08/22
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CDA	SOLICITANDO	NOTIFICACION
DE	PAZ	Y	SALVO	*DR-CSA*	-SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

03/08/22
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CDA	SOLICITANDO	NOTIFICACION
DE	PAZ	Y	SALVO	*DR-CSA*	-SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

03/08/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	(28/07/2022)	CON
MEMORIAL	DE	LA	CDA	SOLICITANDO	NOTIFICACION	DE	PAZ	Y	SALVO	//	RECEPCION	DIGITAL	//
AMS	/	se	reenvÃ​a	documentaciÃ³n	al	correo	institucional	de	funcionario	que	realiza	ingresos	al
despacho	//	AMS	EN	APOYO	DE	USUARIO	AMMA

01/08/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	(25/07/2022)	CON
MEMORIAL	DE	LA	CDA	SOLICITANDO	NOTIFICACION	DE	PAZ	Y	SALVO	//	RECEPCION	DIGITAL	//
AMS	/	se	reenvÃ​a	documentaciÃ³n	al	correo	institucional	de	funcionario	que	realiza	ingresos	al
despacho	//	AMS	EN	APOYO	DE	USUARIO	JLCM

29/07/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	-	ASUNTO.
SOLICITUD	DE	NOTIFICACION	DE	AUTO	DE	LIBERTAD	DEFINITIVA	-	ANEXA	DOCUMENTO	*DR-
CSA*	-SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

29/07/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
21/07/2022	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	-	ASUNTO.	SOLICITUD	DE	NOTIFICACION	DE	AUTO	DE
LIBERTAD	DEFINITIVA	-	ANEXA	DOCUMENTO	-	CSA	***MCRR***

28/07/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	ORDENA:	ANEXAR	AL	PROCESO	DIGITAL	EL	ESCRITO
ALLEGADO,	TODA	VEZ	QUE	POR	AUTO	DEL	18	DE	LOS	CORRIENTES	SE	DECRETÃ“	LA
LIBERACIÃ“N	DEFINITIVA//SMMH

PROC

27/07/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	DOCUMENTACION	AL
PROCESO	DIGITAL.	SMMH PROC
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21/07/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	ORDENA:	ANEXAR	AL	PROCESO	DIGITAL	EL	ESCRITO
ALLEGADO	TODA	VEZ	QUE	POR	AUTO	DEL	18	DE	LOS	CORRIENTES	DE	LE	CONCECIÃ“	LA
EXTINCIÃ“N	DE	LA	PENA//SMMH

PROC

22/07/22 ADVERTENCIA
DESPACHO DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	PROCESO	BAJA	A	SECRETARÃ​A//SMMH

18/07/22
Auto	decreta
liberaciÃ³n
definitiva

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	DECLARA	LA	LIBERACIÃ“N	DEFINITIVA//	INFORMAR
QUE	LA	PENA	ACCESORIA	NO	HA	FENECIDO//Se	remite	al	escribiente	para	trÃ¡mite
secretarial//SMMH

PROC

18/07/22
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	CONDENADA	ALLEGA	SOLICITUD	DE
EXTINCION	DE	LA	SANCION	PENAL//ARCHIVO	DEFINITIVO//OCULTAMIENTO//PAZ	Y	SALVO	*DR-
CSA*	-SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

18/07/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA
ADMINISTRACION	INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	*DR-CSA*	-SE	REMITE	VIA
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

18/07/22 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	DAVID	-	JIMENEZ	ARANGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*3/06/2022	*	Auto	decreta	liberaciÃ³n
definitiva

18/07/22 FijaciÃ²n	en
estado

ARNOLD	ALEJANDRO	-	DELGADO	BERMUDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/06/2022	*	Auto
decreta	liberaciÃ³n	definitiva

18/07/22 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	IGNACIO	-	PEREZ	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/06/2022	*	Auto	decreta
liberaciÃ³n	definitiva

15/07/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	10/07/2022
MEMORIAL	DE	CONDENADA	ALLEGA	SOLICITUD	DE	EXTINCION	DE	LA	SANCION	PENAL//ARCHIVO
DEFINITIVO//OCULTAMIENTO//PAZ	Y	SALVO.	***AMMA***C.S.A.***

14/07/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	***PILI***

11/07/22
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	EXTINCIÃ“N	DE	LA	SANCIÃ“N	PENAL,	PAZ	Y	SALVO	DE	LA
SANCIÃ“N	//	SOLICITUD	DE	ANTECEDENTES	JUDICIALES	*DR-CSA*	-SE	REMITE	VIA	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

11/07/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	(06/07/2022)	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	EXTINCIÃ“N	DE	LA
SANCIÃ“N	PENAL,	PAZ	Y	SALVO	DE	LA	SANCIÃ“N	//	SOLICITUD	DE	ANTECEDENTES	JUDICIALES	//
MAGO	C.S.A.

07/07/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	*DR-CSA*	-SE	REMITE	VIA	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

06/07/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	***PILI***

23/06/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	AUTO	ANEXA	FALLO	DE	TUTELA	EL	CUAL	DECLARÃ“	LA
CARENCIA	ACTUAL	DEL	OBJETO	POR	HECHO	SUPERADO//SMMH PROC

14/06/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL
10/06/2022	***	DECLARAR	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE	LA	PENA	***	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	AGENTE	DEL	MINISTERIO
PUBLICO	DELEGADO	PARA	ESTE	DESPACHO.	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

14/06/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL
10/06/2022	***	DECLARAR	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE	LA	PENA	***	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	CONDENADO	-	AUTO	PASA
AL	ANAQUEL	DEL	MINISTERIO	PUBLICO	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

14/06/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	10/06/2022	***
DECLARAR	LA	LIBERACIÃ“N	DEFINITIVA	DE	LA	PENA	***	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	AGENTE	DEL	MINISTERIO	PUBLICO
DELEGADO	PARA	ESTE	DESPACHO.	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

14/06/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	10/06/2022	***
DECLARAR	LA	LIBERACIÃ“N	DEFINITIVA	DE	LA	PENA	***	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	CONDENADO	-	AUTO	PASA	AL	ANAQUEL	DE
MINISTERIO	PUBLICO	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

10/06/22
Auto	decreta
liberaciÃ³n
definitiva

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	AUTO	DECRETA	LIBERACIÃ’N	DEFINITIVA//	INFORMSE
QUE	LA	PENA	ACCESORIA	NO	HA	FENECIDO//ORDENAR	LA	DEVOLUCIÃ’N	DE	LA	CAUCIÃ’N//Se
rmeite	al	escrbiente	para	trmaite	secretarial//SMMH

AUTO

10/06/22
Auto	decreta
liberaciÃ³n
definitiva

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	AUTO	DECRETA	LIBERACIÃ’N	DEFINITIVA//
INFORMSE	QUE	LA	PENA	ACCESORIA	NO	HA	FENECIDO//ORDENAR	LA	DEVOLUCIÃ’N	DE	LA
CAUCIÃ’N//Se	rmeite	al	escrbiente	para	trmaite	secretarial//SMMH

AUTO

09/06/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	03/06/2022	***
DECLARAR	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE	LA	PENA	IMPUESTA	***	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	AGENTE	DEL	MINISTERIO
PUBLICO	DELEGADO	PARA	ESTE	DESPACHO.	**	SMBS	**	CSA	**	*.*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

09/06/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	03/06/2022	***
DECLARAR	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE	LA	PENA	IMPUESTA	***	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	CONDENADO	Y	SU	DEFENSA
-	AUTO	PASA	AL	ANAQUEL	DE	MINISTERIO	PUBLICO	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

09/06/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA
ADMINISTRACION	INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	*DR-CSA*	-SE	REMITE	VIA
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

09/06/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	*DR-CSA*	-SE	REMITE	VIA	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

03/06/22
Auto	decreta
liberaciÃ³n
definitiva

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	AUTO	DECLARA	LA	LIBERACIÃ“N	DEFINITIVA	DEL	PENADO//Se
remite	al	escribiente	para	trÃ¡mite	secretarial//SMMH AUTO

08/06/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	***PILI***

08/06/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	***PILI***

06/06/22 Estado	del
Proceso

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	AL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTÃ​	OFIUCIO	DANDO	RESPUESTA	A	LA	ACCIÃ“N	DE	TUTELA
INTERPUESTA	POR	EL	PENADO//SMMH

06/06/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	**SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	*	CUMPLE	AS
31/05/2022	SE	OFICIA	AL	CONDENADO	REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	PARA	SU
CONOCIMIENTO	Y	FINES	PERTINENTES	*/*/	COMUNICACION	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO	*/*/*/	/*/*/CPR	APOYO	A	SMBS	*/*/*CSA*/*

06/06/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	**SE	TRAMITA	SOLO	AUTO**	CUMPLE	A.S	DEL
31/05/2022	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN	SOLICITANDO	ANTECEDENTES	POR	SEGUNDA	VEZ	/*/*CPR
APOYO	A	SMBS*/*/*CSA*/*

02/06/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	*DR-CSA*	-SE	REMITE	VIA	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

31/05/22 Auto	solicitud
de	antecedentes

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	AUTO	ORDENA:	SOLICITAR	POR	SEGUNDA	VEZ	A
LA	DIJIN	ANTECEDENTES	DEL	PENADO//Se	remite	al	escribiente	para	trÃ¡mite	secretarial//SMMH AUTO

01/06/22 Estado	del
Proceso

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	OFICIO	DA	RESPUESTA	A	TUTELA,	SE	RMEITE	VÃŒA
CORREO	ELECTRÃ’NICO	A	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR//SMMH

01/06/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	27/05/2022
LIBRA	COMUNICACION	AL	CONDENADO	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

01/06/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	27/05/2022	SE
SOLICITA	LOS	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	**	SMBS	**	CSA
**	*.*

27/05/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	DIGITAL	EL
ESCRITO	ALLEGADO//	SOLICITAR	POR	SEGUNDA	VEZ	LOS	ANTECEDENTES	JUDICIALES	DEL
PENADO//Se	remite	al	escribiente	para	trÃ	mite	secretarial//SMMH

AUTO

27/05/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AUTO	ORDENA:	ANEXAR	AL	PROCESO	EL	ESCRITO	ALLEGADO	EL	CUAL	INFORMA	QUE	A	LA	FECHA
LAS	VÃŒCTIMAS	NO	HAN	SOLICITADO	DAR	TRÃ€MITE	AL	INCIDENTAL//Se	remite	al	escribiente
para	trÃ	mite	secretarial//SMMH

auto

31/05/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	***PILI***

26/05/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	03	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	ALLEGA	RESPUESTA	A	OFICIO	CON	INFORMACIÃ“N	DE	INCIDENTE	DE
REPARACIÃ“N	INTEGRAL	*DR-CSA*	-SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

24/05/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL
17/05/2022	LIBRA	COMUNICACION	AL	CONDENADO.	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	**	SMBS	**
CSA	**	*.*

23/05/22
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRNICO	MEMORIAL
CONDENADO	SOLICITUD	DE	RESPUESTA	CONCRETA	A	LA	PETICIÃ“N	DE	EXTINCIÃ“N	DE	LA
SANCIÃ“N	PENAL	Y	EXPEDICIÃ“N	DE	PAZ	Y	SALVO	*DR-CSA*	-SE	REMITE	VIA	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

23/05/22
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	SOLICITUD	RESPUESTA
DE	FONDO	A	LA	PETICIÃ“N	DE	EXTINCIÃ“N	DE	LA	SANCIÃ“N	PENAL	Y	EXPEDICIÃ“N	DE	PAZ	Y
SALVO.	Y	POSTERIOR	ARCHIVO	DEFITIVO.	*DR-CSA*	-SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO-



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

23/05/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

NO	SE	ESPECIFICA	CONDENADO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	OFICIO	PROCEDENTE
DEL	JUZGADO	03	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	ALLEGA	RESPUESTA	A	OFICIO	CON
INFORMACIÃ“N	DE	INCIDENTE	DE	REPARACIÃ“N	INTEGRAL	//	MAGO	C.S.A.

20/05/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRNICO	MEMORIAL
CONDENADO	SOLICITUD	DE	RESPUESTA	CONCRETA	A	LA	PETICIÃ“N	DE	EXTINCIÃ“N	DE	LA
SANCIÃ“N	PENAL	Y	EXPEDICIÃ“N	DE	PAZ	Y	SALVO//	BRG

20/05/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	SOLICITUD
RESPUESTA	DE	FONDO	A	LA	PETICIÃ“N	DE	EXTINCIÃ“N	DE	LA	SANCIÃ“N	PENAL	Y	EXPEDICIÃ“N
DE	PAZ	Y	SALVO.	Y	POSTERIOR	ARCHIVO	DEFITIVO.	//	BRG

18/05/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PRCESO	DIGIAL	LA
CONSTANCIA	ALLEGADA,	eEL	CUAL	INFORMA	QUE	A	LA	FECHA	LAS	VÃŒCTIMAS	NO	HAN
SOLICITADO	DAR	TRÃ€MITE	AL	INCIDENTE	DE	REPARACIÃ’N	INTEGRAL//	Se	remite	al	escribiente
para	trÃ	mite	secretarial//SMMH

AUTO

19/05/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PRCESO	DIGIAL	LA
CONSTANCIA	ALLEGADA,	eEL	CUAL	INFORMA	QUE	A	LA	FECHA	LAS	VÃŒCTIMAS	NO	HAN
SOLICITADO	DAR	TRÃ€MITE	AL	INCIDENTE	DE	REPARACIÃ’N	INTEGRAL//	Se	remite	al	escribiente
para	trÃ	mite	secretarial//SMMH

AUTO

19/05/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	16/05/2022	LIBRA
COMUNICACION	AL	CONDENADO	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

19/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	16/05/2022	LIBRA
COMUNICACION	AL	JUZGADO	FALLADOR	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

19/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	16/05/2022	SE
SOLICITA	LOS	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	**	SMBS	**	CSA
**	*.*

19/05/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	16/05/2022
LIBRA	COMUNICACION	AL	DESPACHO	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

19/05/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	INCIDENTE
DE	REPARACIÃ’N	INTEGRAL//SMMH

19/05/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	INCIDENTE	DE
REPARACIÃ’N	INTEGRAL//SMMH

17/05/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	AUTO	ORDENA:	ANEXAR	AL	PROCESO	EL	ESCRITO
Y	CERTIFICADO	ALLEGADO//	UNA	VEZ	SE	CUENTE	CON	RESPUESTA	DEL	JUZGADO	FALLADOR	CON
RELACIÃ’N	AL	TRÃ€MITE	DE	INCIDENTE	DE	REPARCIÃ’N	SE	RESOLVERÃ€	DE	FONDO	LA
SOLICITUD//Se	remite	al	escribiente	para	trÃ	mite	secretarial//SMMH

AUTO

16/05/22 Auto	solicitud
de	antecedentes

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	ORDENA:	SOLICITAR	A	LA	DIJIN	ANTECEDENTES	DE	LA
PENADA//	Oficiar	al	fallador	para	que	informe	si	se	dio	trÃ	mite	al	incidente	de	repraciÃ²n//Se	remite
al	escribiente	para	trÃ	mite	secretarial//SMMH

AUTO

16/05/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	AUTO	ORDENA:	ANEXAR	AL	PROCESO	DIGITAL	EL
ESCRITO	Y	CERTIFICADO	ALLEGADO//	UNA	VEZ	SE	CUENTE	CON	REPSUESTA	DEL	JUZGADO
FALLADOR	CON	RELACIÃ’N	AL	TRÃ€MITE	DE	INCIDENTE	DE	REPARACIÃ’N,	SE	RESOLVERÃ€	DE
FONDO	SOBRE	LA	VIABILIDAD	DE	DECLARAR	LA	EXTINCIÃ’N	DE	LE	PENA//	ComunÃ¬quese	esta
decisÃ²n	al	penado//Se	remite	al	escribiente	para	trÃ	mite	secretarial//SMMH

AUTO

10/05/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	SOBRE	INCIDENTE	DE
REPARACIÃ’N	INTEGRAL//SMMH

11/05/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	UZGADO
TERCERO	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ​	D.C.	SUMINISTRA	INFORMACION
INCIDENTE	REPARACION	INTEGRAL	*DR*	-SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO-

11/05/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	CORREO	ELETRONICO	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	SOLICITUD	DE	ANTECEDENTES	A	LA	POLICIA	NACIONAL	Y	ANTECEDENTES	COMO
SOPORTES	*DR*	-SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

11/05/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	ADJUNTA	MEMORIALES	A	DIFERENTES	AUTORIDADES	SOLICTUD	DE
ANTECEDENTES	*DR*	-SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO-

10/05/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	AUTO	ORDENA:	Anexar	al	proceso	digital	la	documentaciÃ³n
allegad	el	cual	informo	que	no	obra	incidente	de	reparaciÃ²n	integral//Se	remite	al	escribient	epara
trÃ	mite	secretarial//SMMH

AUTO

10/05/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
UZGADO	TERCERO	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ​	D.C.	SUMINISTRA
INFORMACION	INCIDENTE	REPARACION	INTEGRAL	//	BRG



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

10/05/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELETRONICO	POR	PARTE
DEL	CONDENADO	SOLICITUD	DE	ANTECEDENTES	A	LA	POLICIA	NACIONAL	Y	ANTECEDENTES
COMO	SOPORTES.	***MCRR***

10/05/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	ADJUNTA	MEMORIALES	A	DIFERENTES	AUTORIDADES	SOLICTUD	DE
ANTECEDENTES	//	BRG

09/05/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL
29/04/2022	LIBRA	COMUNICACION	AL	CONDENADO.	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	SMBS

09/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL
29/04/2022	LIBRA	COMUNICACION	AL	JUZGADO	FALLADOR	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	SMBS

09/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL
29/04/2022	SE	SOLICITA	LOS	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO.	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***
SMBS

09/05/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	28/04/2022
LIBRA	COMUNICACION	AL	CONDENADO.	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	SMBS

09/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	28/04/2022
LIBRA	COMUNICACION	AL	JUZGADO	FALLADOR.	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	SMBS

09/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	28/04/2022	SE
SOLICITA	LOS	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO.	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	SMBS

29/04/22 Auto	solicitud
de	antecedentes

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	AUTO	DISPONE:	Solicitar	a	la	DirecciÃ³n	de
InvestigaciÃ³n	Criminal	-	Dijin	antecedentes	del	penado//Oficiar	al	Juzgado	Fallador	para	que	informe
si	se	dio	al	trÃ¡mite	del	incidente	de	reparaciÃ³n//COMUNIQUESE	ESTA	DECISION	AL	PENADO
MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO//	SE	REMITE	A	ESCRIBIENTE	PARA	TRAMITE
SECRETARIAL//AYGG

28/04/22 Auto	solicitud
de	antecedentes

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	AUTO	DISPONE:	SOLICITAR	a	la	DirecciÃ³n	de
InvestigaciÃ³n	Criminal	-	Dijin	antecedentes	del	penado//Toda	vez	que	este	Juzgado	por	auto	de	25
de	agosto	de	2020,	le	concediÃ³	la	libertad	condicional	de	la	ejecuciÃ³n	de	la	pena,	por	un	periodo
de	prueba	de	18	meses	23	dÃ​as,	tÃ©rmino	que	se	encuentra	fenecido//Oficiar	al	Juzgado	Fallador
con	el	con	el	fin	de	que	informe	si	se	dio	trÃ¡mite	al	incidente	de	reparaciÃ³n//	SE	REMITE	A
ESCRIBIENTE	PARA	TRAMITE	SECRETARIAL//AYGG

27/04/22
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENAD@	SOLICITANDO	PAZ	Y	SALVO	*DR*	-SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO-

25/04/22
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	EXTINCION	DE	LA	SANCION	PENAL//PAZ	Y	SALVO//ARCHIVO
DEFINITIVO.	//SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO.*DR*

25/04/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	OFICIO	ALLEGANDO	INFORMACION	POR	PARTE	DEL
JUZGADO	TERCERO	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ​	D.C	//SE	REMITE	VIA
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO.*DR*

25/04/22
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DE	LA	CDA	MEDIANTE
EL	CUAL	SOLICITA	OCULTAMIENTO	DEL	PROCESO	//SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO.*DR*

25/04/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	CONDENAD@	SOLICITANDO	PAZ	Y	SALVO	+++GAGQ+++

22/04/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	EXTINCION	DE	LA	SANCION	PENAL//PAZ	Y
SALVO//ARCHIVO	DEFINITIVO.	***AMMA***

22/04/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	A	LA	FECHA	SE	RECIBE	OFICIO	ALLEGANDO	INFORMACION	POR
PARTE	DEL	JUZGADO	TERCERO	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ​	D.C.//KDJH

21/04/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DE	LA	CDA	MEDIANTE
EL	CUAL	SOLICITA	OCULTAMIENTO	DEL	PROCESO	//	RECEPCION	DIGITAL	//	AMS	/	se	reenvÃ​a
documentaciÃ³n	al	correo	institucional	de	funcionario	que	realiza	ingresos	al	despacho

21/04/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	AL	DESPACHO	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	POR	PENA
CUMPLIDA//SMMH

20/04/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	05/04/2022	LIBRA
COMUNICACION	AL	CONDENADO	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	SMBS



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

05/04/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	AUTO	ORDENA//	ANEXAR	AL	PROCESO	DIGITAL	EL	ESCRITO
ALLEGADO	//Toda	vez	que	este	Juzgado	por	auto	del	01	de	los	corrientes	dio	trÃ¡mite	a	la	misma
peticiÃ³n//	COMUNIQUESE	ESTA	DECISON	A	LA	PENADA	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO//	SE
REMITE	A	ESCRIBIENTE	PARA	TRAMITE	SECRETARIAL//AYGG

11/04/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	01/04/2022	LIBRA
COMUNICACION	AL	CONDENADO	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	SMBS

11/04/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	01/04/2022	LIBRA
COMUNICACION	AL	JUZGADO	FALLADOR	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	SMBS

11/04/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	01/04/2022	SE
SOLICITA	LOS	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	SMBS

01/04/22 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	AUTO	DISPONE//	Solicitar	a	la	DirecciÃ³n	de	InvestigaciÃ³n
Criminal	-	DIJIN	ANTECEDENTES	DEL	PENADO//Toda	vez	que	este	Juzgado	por	auto	de	18	de	agosto
de	2020,	le	concediÃ³	la	libertad	condicional	de	la	ejecuciÃ³n	de	la	pena,	por	un	periodo	de	prueba
de	18	meses	26	dÃ​as,	tÃ©rmino	que	se	encuentra	fenecido//OFICIAR	AL	JUZGADO	FALLADOR	SI	SE
DIO	TRAMITE	AL	INCIDENTE	DE	REPARACION//SE	REMITE	A	ESCRIBIENTE	PARA	TRAMITE
SECRETARIAL//AYGG

31/03/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@
SOLICITANDO	EXTINCION	DE	LA	PENA//	OFICIAR	ENTIDADE	//SE	REMITE	VIA	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO.*DR*

28/03/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENAD@	SOLICITANDO	EXTINCION	DE	LA	PENA//	OFICIAR	ENTIDADES	***GAGQ***

15/02/22 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

24/01/22 FijaciÃ²n	en
estado

MYRIAM	-	ZAMBRANO	MARTINEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*3/12/2021	*	Auto	niega	liberaciÃ³n
definitiva

13/12/21 ADVERTENCIA
ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	03/12/2021
***NEGAR	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE	LA	PENA***	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	AGENTE	DEL	MINISTERIO	PUBLICO
DELEGADO	PARA	ESTE	DESPACHO.	SMBS

13/12/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	03/12/2021	***NEGAR
LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE	LA	PENA***	SE	SOLICITA	LOS	ANTECEDENTES	DEL	CONENADO.	***
SE	TRAMITA	SOLO	AUTO***	SMBS

13/12/21 NotificaciÃ³n
Defensor

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	03/12/2021
***NEGAR	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE	LA	PENA***	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	DEFENSOR	DEL	CONDENADO.	SMBS

13/12/21 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	03/12/2021
***NEGAR	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE	LA	PENA***	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	CONDENADO.	SMBS

03/12/21
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	NIEGA	LIBERACIÃ’N	DEFINITIVA	hasta	tanto	no	se
cuente	con	el	reporte	de	antecedentes	emitido	por	la	PolicÃ​a	Nacional,	DirecciÃ³n	de	InvestigaciÃ³n
Criminal	e	Interpol.//Se	dispone	a	travÃ©s	del	Centro	de	Servicios	de	los	Juzgados	de	esta
especialidad,	se	solicite	POR	SEGUNDA	VEZ	a	la	DirecciÃ³n	de	InvestigaciÃ³n	Criminal	â€“	DIJIN	los
antecedentes	de	la	penada	MYRIAM	ZAMBRANO	MARTINEZ.	Una	vez	se	reciba	la	informaciÃ³n
solicitada,	entrarÃ¡	el	despacho	de	nuevo	a	tomar	decisiÃ³n	sobre	la	liberaciÃ³n	definitiva	en	favor
del	penado.	Enterar	esta	decisiÃ³n	al	defensor	Dr.	Wilmar	JosÃ©	Cristancho	OicatÃ¡,	Carrera	10	No.
18	â€“	44,	oficina	902,	BogotÃ¡,	TelÃ©fono:	3166299229,	Email:
wilmarcristanchoabogado@outlook.com	//ENTERESE	esta	decisiÃ³n	a	la	penada	MYRIAM	ZAMBRANO
y	a	su	defensor	por	el	medio	mÃ¡s	eficaz,	dejando	constancia	de	ello	en	el	sistema//Se	remite	al
escribiente	para	trÃ	mite	secretarial//SMMH

AUTO

03/12/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

INGRESA	AL	DESPACHO	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA//SMMH

02/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

MYRIAM	-	ZAMBRANO	MARTINEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/10/2021	*	Auto	niega	liberaciÃ³n
definitiva

24/11/21
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	DIGITAL	EL
CERTIFICADO	ALLEGADO//Se	remite	al	escribiente	para	trÃ¡mite	secretarial//SMMH AUTO

04/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//	POLICIA	NACIONAL	//	RESPUESTA	//	SE	REMITE	VIA
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	//*LDRM*	//APOYO	A	CDZC//

04/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//	POLICIA	NACIONAL	//	RESPUESTA//	***MPRM***TT**

22/10/21 ADVERTENCIA
ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	15/10/2021
***NEGAR	LA	LIBERTACION	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS***	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	AGENTE	DEL	MINISTERIO	PUBLICO
DELEGADO	PARA	ESTE	DESPACHO.	SMBS



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

22/10/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	15/10/2021	***NEGAR
LA	LIBERTACION	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS***	SE	SOLICITA	LOS	ANTECEDENTES	DE	LA
CONDENADA.	***SE	TRAMITA	SOLO	AUTO***	SMBS

22/10/21 NotificaciÃ³n
Defensor

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	15/10/2021
***NEGAR	LA	LIBERTACION	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS***	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	DEFENSOR	DEL	CONDENADO.	SMBS

22/10/21 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	15/10/2021
***NEGAR	LA	LIBERTACION	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS***	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DE	LA	CONDENADA.	SMBS

22/10/21 Constancia
secretarial

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	ARAS	DE	DAR	CABAL	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	DEL	15/10/2021	***NEGAR	LA	LIBERTACION	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS***	SE
RALIZA	LLAMADA	AL	NUMERO	INDICADO	EN	EL	PROVEIDO	CON	EL	FIN	DE	SOLICITAR	CORREO
ELECTRONICO	Y	ASI	SURTIR	LA	NOTIFICACION	EN	DEBIDA	FORMA	DE	LA	CONDENADA.	SMBS

19/10/21
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	NIEGA	LA	LIBERACIÃ’N	DEFINITIVA	DE	LA	PENA	POR
NO	CONTAR	CON	EL	REPORTE	DE	ANTECEDENTES//	DISPONE	QUE	A	TRAVÃˆS	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	SE	SOLICITE	A	LA	DIJIN	LOS	ANTECDENTES//	ENTERESE	DE	ESTA	DECISIÃ’N	A	LA
PENADA	Y	A	SU	DEFENSOR	POR	EL	MEDIO	MÃ€S	EFICAZ,	DEJANDO	CONSTANCIA	EN	EL
SISTEMA//SMMH

AUTO

23/09/21 ADVERTENCIA SE	RECIBE	PROCESO	SIN	TRAMITE	PENDIENTE.	PASA	AL	PUESTO	EN	4	C.	SMBS

23/09/21 ADVERTENCIA
DESPACHO DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	BAJA	A	SECRETARÃŒA//	SMMH

04/06/21 ADVERTENCIA DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	DIGITALIZADO	AL	ARCHIVO	DE
GESTION//YMM

08/04/21 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	IGNACIO	-	PEREZ	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/08/2020	*	NO	EMITE
PRONUNCIAMIENTO

15/03/21 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	IGNACIO	-	PEREZ	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/08/2020	*	Auto	concede
libertad	condicional

01/03/21 ADVERTENCIA DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	PROCESO	PASA	AL	PUESTO//AMP.

19/02/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	BAJA	PROCESO	A	LA	SECRETARIA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE	//	YMR. PROC

19/02/21 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

04/02/21 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	DAVID	-	JIMENEZ	ARANGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/11/2020	*	Auto	que	decide	el
recurso

25/01/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	7	DE	ENERO	DE	2021	REMITE
TELEGRAMA	AL	CONDENADO	INFORMANDO	DECISION	DEL	23	DE	NOVIEMBRE	DE	2020//
PROCESO	AL	PUESTO//AMP

15/01/21 Notificar	en
debida	Forma

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	POR	EL	CSA	SE	RELICE	NOTIFICACION	DE	LAS
DECISIONES	DE	23/11/2020	DE	CONFORMIDAD	CON	LO	ESTABLECIDO	EN	EL	ART	179	DE	LA	LEY
600	DE	2000.	YPA

AUTO 1

14/01/21 ADVERTENCIA
DESPACHO BAJA	PROCESO	A	LA	SECRETARIA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE	//	YPA

12/01/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICADOR	DEL	23	DE
DICIEMBRE	DE	2020	//PROCESO	AL	DESPACHO	LBC	Âº

12/01/21
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL
CONDENADO	//PROCESO	AL	DESPACHO	LBC	Âº

12/01/21
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA
POR	EL	CONDENADO	//PROCESO	AL	DESPACHO	LBC	Âº

07/01/21 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INCORPORESE	INFORME,	NOTIFIQUESE	DECISION	A	TRAVES
DE	ENVIO	DE	COMUNICACION.MPUM PROC 1

05/01/21 Informe
NotificaciÃ³n

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	REALIZA	INFORME	RESPECTO	DE
NOTIFICACION	AUTO	INTERLOCUTORIODE	FECHA	23	DE	NOVIEMBRE	DE	2020.//PASA	A
SECRETARIA//DAAJ//

23/12/20
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICADOR	DEL	11/12/2020
//PROCESO	AL	DESPACHO	LBC	Âº

21/12/20 FijaciÃ²n	en
estado

MYRIAM	-	ZAMBRANO	MARTINEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/08/2020	*	Auto	concede	libertad
condicional

21/12/20 FijaciÃ²n	en
estado MYRIAM	-	ZAMBRANO	MARTINEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*3/08/2020	*	Auto	negando	redenciÃ³n

21/12/20 FijaciÃ²n	en
estado

ARNOLD	ALEJANDRO	-	DELGADO	BERMUDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/08/2020	*	Auto	niega
libertad	condicional

15/12/20 Informe
NotificaciÃ³n

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION	POR	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	23	DE	NOVIEMBRE	DEL	2020.//PASA	A	SECRETARIA//.	-	*NCR*

07/12/20 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	DAVID	-	JIMENEZ	ARANGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*5/05/2020	*	Auto	niega	libertad
condicional



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

30/11/20
Rechaza	recurso
por
extemporÃ¡neo

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	REECHAZAR	por	extemporÃ¡neo	el	recurso	de	apelaciÃ³n
interpuesto	por	el	defensor	contra	el	proveÃ​do	de	29	de	mayo	de	2020	.MPUM PROC 1

30/11/20 ADVERTENCIA
DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	Y	JUAN	DAVID	JIMENEZ	ARANGO:	PROVIDENCIAS
DEL	23/11/2020	SE	ENTREGA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE	NOTIFICAR	EN	PRISION
DOMICILIARIA//	AMP

30/11/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	DECISION	DEL	23	DE	NOVIEMBRE	DE
2020,	SE	REMITE	TELEGRAMA	No.	7077	AL	DEFENSOR	//SE	TRAMITA	SIN	PROCESO//AMP

30/11/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	DECISIÃ’N	DEL	23	DE
NOVIEMBRE	DE	2020	SE	REMITE	TELEGRAMA	No.	7076	AL	DEFENSOR//	SE	TRAMITA	SIN
PROCESO//	AMP

23/11/20 Auto	que	decide
el	recurso

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	ABSTENERSE	DE	DAR	TRAMITE	A	RECURSO
REPOSICION	Y	APELACION	INTERPUESTO	POR	PENADO	CONTRA	DECIAION	DE	FECHA	12	DE
JUNIO	DE	2020	POR	CARENCIA	ACTUAL	DE	OBJETO.MPUM

PROC 1

23/11/20 Auto	que	decide
el	recurso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	ABSTENERSE	DE	DAR	TRAMITE	A	RECURSO	REPOSICION	Y
APELACION	INTERPUESTO	POR	PENADO	CONTRA	DECIAION	DE	FECHA	18	DE	JUNIO	DE	2020	POR
CARENCIA	ACTUAL	DE	OBJETO.MPUM

PROC 1

19/11/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:CUMPLE	AUTO	DE	11/11/2020	SE	REMITE	COPIA	AL	CENTRO
CARCELARIO.////oelp

19/11/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	AUTO	DEL	11/11/2020	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
SENTENCIADA.////oelp

19/11/20 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	DAVID	-	JIMENEZ	ARANGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/05/2020	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

19/11/20 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	DAVID	-	JIMENEZ	ARANGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/05/2020	*	Auto	que	decide	el
recurso

17/11/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	REMITE	TELEGRAMA	7053	AL	CONDEANDO	PARA
NOTIFICAR	DECISION	DEL	26	DE	AGOSTO	DE	2020	.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.-	SE	TRAMITA
SIN	PROCESO.-	AMP

17/11/20 INGRESO
RECURSO

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIA	-	TRASLADO
VENCIDO	QUE	TRATA	EL	ART.	194	INCISO	2	DEL	C.P.P	,	JUNTO	CON	AUTO	AUTO	NOTIFICADO	Y
SUSTENTACION	DEL	RECURSO	DE	APELACION	//LBC	Âº

11/11/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	REDIME	29	DIAS	POR	ESTUDIO	DE	ABRIL	A	JUNIO	DE	2020,
TERMINO	QUE	SE	TENDRA	EN	CUENTA	EN	FAVOR	DE	LA	PENADA	A	LA	CUAL	LE	FUE	OTORGADA
LIBERTAD	CONDICIONAL.MPUM

PROC 1

11/11/20 INGRESO
RECURSO

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	PROCESO	CON	CONSTANCIA	SECRETARIAL	TRASLADO
REPOSICION	ART.	189	DEL	C.P.P	CON	TERMINO	VENCIDO,	A.I	DEL	18/06/2020	Y	SUSTENTACION
DEL	RECURSO.//LBC

05/11/20 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	DAVID	-	JIMENEZ	ARANGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/05/2020	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

05/11/20 FijaciÃ²n	en
estado

ARNOLD	ALEJANDRO	-	DELGADO	BERMUDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/08/2020	*	Auto
concede	libertad	condicional

05/11/20 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	DAVID	-	JIMENEZ	ARANGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/08/2020	*	Auto	concede	libertad
condicional

05/11/20 Traslado	a	la
parte	contraria

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	AUTO	DE	18/06/2020	(NEGAR	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL)

05/11/20
Traslado	a
Partes
Recurrentes

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	AUTO	DE	18/06/2020	(NEGAR	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL)

29/10/20 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	DAVID	-	JIMENEZ	ARANGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/06/2020	*	Auto	niega	libertad
condicional

05/11/20
Traslado	a
partes	no
recurrentes

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	AUTO	DE	12/06/2020	(NEGAR	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL)

05/11/20
Traslado	a
partes
recurrentes

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	AUTO	DE	12/06/2020	(NEGAR	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL)

29/10/20 FijaciÃ²n	en
estado

ARNOLD	ALEJANDRO	-	DELGADO	BERMUDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/06/2020	*	Auto	niega
libertad	condicional

30/09/20 Enteramiento
condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	LA	FECHA	27/08/2020,	SE	ENTERO	AL	PPL	EN	EL
COBOG-PICOTA	AUTO	FECHA	24/08/2020,	CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO
*****NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC*****	++++CATB

30/09/20 Enteramiento
condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	LA	FECHA	28/08/2020,	SE	ENTERO	AL	PPL	EN
EL	COBOG-PICOTA	AUTO	FECHA	27/08/2020,	CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO
*****NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC*****	++++CATB

30/09/20 Enteramiento
condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	LA	FECHA	28/08/2020,	SE	ENTERO	AL	PPL	EN	EL
COBOG-PICOTA	AUTO	FECHA	27/08/2020,	CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO
*****NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC*****	++++CATB

30/09/20 ADVERTENCIA
DESPACHO JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	PROCESO	BAJA	A	SECRETRIA	SIN	PETICIÃ“N//GPTP.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

28/09/20 Entrega	autos	a
otras	areas

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	LA	FECHA	PASA	AUTO	DEL	26/08/2020	A	SECRETARIA
A	FIN	DE	CONTINUAR	CON	EL	TRAMITE	DE	RESPECTIVO,	COMO	QUIER	QUE	POR	LA	EMERGENCIA
CARCELARIA	(CODIV	-	19)	NO	SE	EFECTUO	LA	NOTIFICACION	EN	TIEMPO	EN	EL	ECP	LA
PICOTA**////	KMP-	WDCCH

21/09/20 Entera
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	27/08/2020	SE	NOTIFICA	EL	AUTO	DE
SUSTANCIACION	No.	DE	FECHA	25/08/2020	A	LA	CONDENADA	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR//PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR//
DESANOTA	J.L.B.L

21/09/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FISCALIA
GENERAL	DE	LA	NACIÃ’N	OFICIO	N.	453,	ALLEGA	CONTESTACIÃ’N	A	LA	PETICIÃ’N
20200010112825.LABH

21/09/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	INGRESA	OFICIO	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA
FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION	ALLEGANDO	CONTESTACION	A	PETICION.LABH

15/09/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA
FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION	ALLEGANDO	CONTESTACION	A	PETICION//ATF

31/08/20 Enteramiento
condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	LA	FECHA	21/08/2020,	SE	ENTERO	AL	PPL	EN	EL	COBOG-
PICOTA	AUTO	DE	FECHA	20/08/2020,	CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO
*******NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC*****	++++CATB	PASA	A	SECRETARIA

14/09/20 NotificaciÃ³n
Defensor

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	28/08/2020	SE	NOTIFICA	EL	AUTO
INTERLOCUTORIO	No.	DE	FECHA	12/08/2020	A	LA	CONDENADA	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES
EL	BUEN	PASTOR//PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR//
DESANOTA	J.L.B.L

14/09/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FISCALIA
GENERAL	DE	LA	NACIÃ’N	OFICIO	N.	453,	ALLEGA	CONTESTACIÃ’N	A	LA	PETICIÃ’N
20200010112825///****LAH

10/09/20
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL
CONDENADO***URG***///ENVIO	AL	CORREO	ELECTRONICO//LABH

08/09/20 Compromiso
ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	27/08/2020	,	SE	RADICA	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	FIRMADA	POR	LA	CONDENADA	PROVENIENTE	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR	//PASA	A	INGRESOS//	NOTIFICA	CARCEL	EL	BUEN	PASTOR//	DESANOTA	J.L.B.L

08/09/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	03/09/2020	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL
SENTENCIADO,	PASA	A	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO./////oelp

08/09/20 Entera
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	27/08/2020	SE	ENTERA	EL	AUTO	DE
SUSTANCIACION	No.	DE	FECHA	25/08/2020	A	LA	CONDENADA	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR//PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR//
DESANOTA	J.L.B.L

07/09/20 Entera
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	25/08/2020	SE	ENTERA	EL	AUTO	DE
SUSTANCIACION	No.	DE	FECHA	21/08/2020	A	LA	CONDENADA	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR//PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR//
DESANOTA	J.L.B.L

07/09/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	03/09/2020	SE	REMITE	COPIA	DE	LA
DECISION	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA////oelp

03/09/20 Auto	que	decide
el	recurso

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	NO	SEE	DA	TRAMITER	A	RECUSO	INTERPUESTO	CONTRA
EL	AUTO	QUE	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	POR	CARENCIA	ACTUAL	DE	OBJETO.MPUM PROC 1

03/09/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	CORREO	472,	MEMORIAL	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL	.LABH

03/09/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	MEMORIAL	CORREO	472,	MEMORIAL
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.LABH

03/09/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	SOLICITUD	DEL
CONDENADO	REMITIR	BOLETA	DE	LIBERTAD	PARA	HACER	EFECTIVO	EL	BENEFICIO.LABH

02/09/20 Entrega	Boleta
Libertad

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	01/09/2020	SE	RADICA	BOLETA	DE	LIBERTAD
No.094	DE	FECHA	31/08/2020,	POR	PARTE	EL	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR//PASA	A
SECRETARIA//	NOTIFICA	CARCEL	BUEN	PASTOR//	DESANOTA	J.L.B.L

02/09/20
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	INFORME	SECRETARIAL	DE	LA	SUB	SECRETARIA
2//SP//SLAT.

02/09/20 INGRESO
RECURSO

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	ART	189	CPP	CON
TERMINO	VENCIDO//SP//SLAT.

29/08/20 Estado	del
Proceso

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	ORDENA	ALLEGAR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	FIRMADA,
TODA	VEZ	QUE	NO	SE	ENCUENTRA	REGISTRO	DEL	DOCUMENTO	EL	27	DE	AGOSTO	DE	2020
COMO	SE	AFIRMA	EN	LA	SOLICITUD.	TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO.	//GPTP.

31/08/20 ADVERTENCIA ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	AUTO	DE	31/08/2020	SE	REMITE	AUTO	Y	BOLETA	DE
LIBERTAD	No.	094	VIA	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	PERSONA	ENCARGADA/////oelp



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

29/08/20 Ordena	Cumplir
Auto

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	ORDENA	ALLEGAR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	TODA
VEZ	QUE	NO	REGISTRA	EN	EL	CORREO	DEL	JUZGADO	7	DE	EJPMS	PARA	LIBRAR	BOLETA	DE
LIBERTAD.	TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO.	//GPTP.

31/08/20 Remite	Boleta
de	Libertad

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	094	ANTE	RECLUSIÃ“N
DE	MUJERES	DE	BOGOTA	-	EL	BUEN	PASTOR	BOGOTA	D.C.	TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE	POR
CORREO	ELECTRÃ“NICO//GPTP.

31/08/20 NotificaciÃ³n
Condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	LA	FECHA	26/08/2020,	SE	NOTIFICO
PERSONALMENTE	AL	PPL	EN	EL	COBOG-	PICOTA	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	21/08/2020,
CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO	*****NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y
WDFCC*****	++++++CATB	PASA	A	SECRETARIA

31/08/20 NotificaciÃ³n
Condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	NOTIFICO	PERSONALMENTE	AL	PPL	EN	EL
COBOG-	PICOTA	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12/08/2020,	CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE
CONSULTORIO	JURÃ​DICO	*****NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC*****	++++++CATB
PASA	A	SECRETARIA

31/08/20 NotificaciÃ³n
Condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	LA	FECHA	26/08/2020,	SE	NOTIFICO
PERSONALMENTE	AL	PPL	EN	EL	COBOG-	PICOTA	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	21/08/2020,
CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO	*****NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y
WDFCC*****	++++++CATB	PASA	A	SECRETARIA

31/08/20 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	LA	FECHA	27/08/2020,	SE	NOTIFICO
PERSONALMENTE	AL	PPL	EN	EL	COBOG-	PICOTA	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	25/08/2020,
CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO	*****NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y
WDFCC*****	++++++CATB	PASA	A	SECRETARIA

31/08/20
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR
EL	CONDENADO//SP//URG//SLAT.

31/08/20
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA
POR	EL	CONDENADO//SP//URG//SLAT.

31/08/20 ADVERTENCIA ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:SE	REMITE	AUTO	DE	FECHCA	29/08/2020	VIA	CORREO
ELECTRONICO	A	LA	PERSONA	ENCARGADA////oelp

31/08/20 ADVERTENCIA
DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	28/08/2020	SE
REMITE	BOLETA	DE	LIBERTAD	Y	AUTO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	PERSONA
ENCARGADA////oelp

31/08/20 ADVERTENCIA
PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	28/08/2020	SE	REMITIO
ESE	DIA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	AUTO	Y	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	092	A	LA	PERSONA
ENCARGADA	////oelp

31/08/20 Compromiso
DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	LA	FECHA	28/08/2020,	FIRMO	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	EL	PPL	EN	EL	COBOG-PICOTA,	CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO
*****NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC*****	+++CATB	PASA	AL	AREA	DE	REPARTO	POR
MEDIO	DE	CORREO	ELECTRÃ“NICO

31/08/20 Compromiso
PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	LA	FECHA	28/08/2020,	FIRMO	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	EL	PPL	EN	EL	COBOG-PICOTA,	CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO
*****NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC*****	+++CATB	PASA	AL	AREA	DE	REPARTO	POR
MEDIO	DE	CORREO	ELECTRÃ“NICO

28/08/20 Remite	Boleta
de	Libertad

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No-	093	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	ANTE	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO
DE	BOGOTÃ​.	TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO.	//GPTP.

28/08/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	SOLICITUD	DEL
CONDENADO	REMITIR	BOLETA	DE	LIBERTAD	PARA	HACER	EFECTIVO	EL	BENEFICIO//	BRG

28/08/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	SOLICTUD
DE	ENVIAR	LA	BOLETA	DE	LIBERTAD	PARA	HACER	EFECTIVO	EL	BENEFICO	OTORGADO	//	BRG

28/08/20 Remite	Boleta
de	Libertad

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	ANTE	EL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	COMEB	DE	BOGOTA	POR	UN
PERIODO	DE	PRUEBA	DE	18	MESES	3	DÃ​AS.	TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO.//GPTP.

27/08/20 Estado	del
Proceso

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	LIBRA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	DE	SEGUROS
MUNDIAL	POLIZA	No.	NB	100335636	DE	2	S.M.L.M.V.	ART.	65	PARA	LIBERTAD	CONDIONAL.
TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO.//	GPTP.

27/08/20 Estado	del
Proceso

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	LIBRA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON	POLIZA
JUDICIAL	No.	NB	100335630	EXPEDIDA	POR	MUNDIAL	DE	SEGUROS	POR	2	S.M.L.M.V.	PARA
LIBERTAD	CONDICIONAL.	ART.	65	TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO.
//	GPTP.

28/08/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	26/08/2020	SE	REMITE	COPIA	AL
CENTRO	CARCELARIO///oelp

27/08/20 Informe
Secretarial

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	PASA	A	INGRESOS	INFORME	SECRETARIAL,	AUTO	DE
17/07/2020	ENTERADO	Y	ESCRITO	DE	RECURSO	RADICADO	EL	31/07/2020.	MAR

26/08/20 Estado	del
Proceso

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	NO	TOMA	DECISION	DE	NUEVO	SOBRE	OTORGAMIENTO
DE	LIBERTAD	CONDICIONAL,	ESTARSE	A	LO	RESUELTO	EN	AUTO	DE	25	DE	AGOSTO.MPUM PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/08/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	472,	MEMORIAL
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	***MPRM***TT**

27/08/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	472,	MEMORIAL	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL	***MPRM***TT**

25/08/20 Remite	Boleta
de	Libertad

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	089	PARA	LIBERTAD
CONDICIONAL	ANTE	EL	COMPEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA
COMEB.	TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO.//GPTP.

27/08/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	MEMORIAL	CORREO	ELECTRONICO,	DERECHO
DE	PETICION	DEL	INTERNO,MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL.LABH

27/08/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	CORREO	ELECTRONICO,
DERECHO	DE	PETICION	DEL	INTERNO,	QUIEN	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL.LABH

25/08/20
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	LIBRA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	ART.	No.	65
LIBERTAD	CONDICIONAL	MEDIANTE	POLIZA	No.	NB100335529	DE	SEGUROS	MUNDIAL	DE	2
S.M.L.M.V.	POR	UN	PERIODO	DE	PRUEBA	DE	19	MESES	7	DÃ​AS.	TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE
POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO.//GPTP.

26/08/20
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	RECIBE	CORREO	DEL	CONDENADO	ALLEGA	POLIZA
JUDICIAL	NB100335630,	URG	,***///LAH

26/08/20
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	ADJUNTA	POLIZA
JUDICIAL	SEGUROS	DEL	ESTADO	NO	SE	PUEDE	LEER	NUMERO	DE	POLIZA,	SE	ENVIA	A	CORREO
DE	DESPACHO//URG///SP///JSML

26/08/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	25/08/2020	SE	REMITE	COPIA	AL
COMEB.////oelp

26/08/20 Entrega	autos	a
otras	areas

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	LA	FECHA	SE	HACE	ENTREGA	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	DEL	21/08/2020	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	COMEB	PICOTA	COMO	QUIERA
QUE	EL	PENADO	SE	ENCUENTRA	DETENIDO	EN	DICHO	ESTABLECIMIENTO	-	Y	NO	EN	MODELO
DONDE	FUE	REMITIDO	CABA//JJLP

26/08/20
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	ADJUNTA
POLIZA	JUDICIAL	SEGUROS	DEL	ESTADO	NO	SE	PUEDE	LEER	NUMERO	DE	POLIZA//	BRG

25/08/20 ADVERTENCIA ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	25/08/2020	SE	REMITE	AUTO
Y	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	VIA	CORREO	INSTITUCIONAL	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	////oelp

25/08/20
Auto	concede
libertad
condicional

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL	PERIODO	DE	PRUEBA
DE	18	MESES	3	DIAS,	PRESTAR	CAUCION	POR	2	S.M.L.M.V.	Y	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO.MPUM1

PRROC 1

25/08/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA
LIBERTAD	CONDICIONAL-	ADJUNTA	DOCUMENTOS	ARRAIGO.LABH

25/08/20
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL
CONDENADO***URG***LABH

24/08/20 NotificaciÃ³n
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	LA	FECHA	19/08/2020,	SE	NOTIFICO	PERSONALMENTE	AL
PPL	EN	EL	COBOG-	PICOTA	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	18/08/2020,	CON	APOYO	DEL
Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO	*****NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC*****
++++++CATB	PASA	AL	ONEDRIVE

24/08/20 Compromiso
JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	FIRMO	EL	PPL	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	EL	COBOG-
PICOTA	CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO	******NOTIFICADORES	ENCARGADOS
KMP	Y	WDFCC******	+++++	CATB	PASA	AL	ONEDRIVE

24/08/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DE	21/08/2020	SE	REMITE	COPIA
AL	CENTRO	CARCELARIO///oelp

24/08/20
Informe	de
visita	virtual	por
Asistente	social

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	Y	SE
ENVÃ​A	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	INSTITUCIONAL	//	YEBC

21/08/20
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	REALIZÃ“	ENTREVISTA	CON	EL	NÃšCLEO	FAMILIAR
DEL(LA)	CONDENADO(A),	HACIENDO	USO	DE	MEDIOS	TECNOLÃ“GICOS,	EN	VIRTUD	DE	LA	VISITA
DOMICILIARIA	ORDENADA	POR	EL	DESPACHO	//	YEBC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

21/08/20
Diligencia
virtual	por
asistente	social

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	MEDIANTE	AUTO
DE	FECHA	19	DE	AGOSTO	2020,	EN	LA	FECHA	SE	ESTABLECIÃ“	CONTACTO	CON	EL	NÃšCLEO
FAMILIAR	DEL(LA)	CONDENADO(A)	HACIENDO	USO	DE	MEDIOS	TECNOLÃ“GICOS,	TENIENDO	EN
CUENTA	LAS	INSTRUCCIONES	IMPARTIDAS	POR	EL	SEÃ‘OR	JUEZ	COORDINADOR,	DADA	LA
CONTINGENCIA	DE	LA	PANDEMIA	DEL	VIRUS	COVID-19,	DECLARADA	POR	LA	ORGANIZACIÃ“N
MUNDIAL	DE	LA	SALUD,	Y	DE	CONFORMIDAD	CON	LAS	DECISIONES	EMITIDAS	POR	LA
PRESIDENCIA	DE	LA	REPÃšBLICA,	EL	CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA	Y	LA	ALCALDÃ​A
MAYOR	DE	BOGOTÃ​	//	YEBC

21/08/20 Estado	del
Proceso

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	SE	ABSTIENE	DE	ACEPTAR	CAUCION	POR	FALTA	DE
FIRMA	DEL	PROTADOR	/	SE	REMITE	AUTO	AL	CORREO	DEL	ESCRIBIENTE	PARA	EL	TRAMITE
SECRETARIAL//	YMR.

PROC

21/08/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

INGRESA	OFICIO	CORREO	DE	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACIÃ’N	OFICIO	453,	ALLEGA
CONTESTACIÃ’N	DE	LA	PETICIÃ’N	DE	DEVOLUCIÃ’N	DE	DEPOSITO,	.Ã‘.ABH

21/08/20 NotificaciÃ³n
Accionante

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	13/08/2020	SE	NOTIFICA	EL	AUTO
INTERLOCUTORIO	No.	DE	FECHA	03/08/2020	A	LA	CONDENADA	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES
EL	BUEN	PASTOR//PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR//
DESANOTA	J.L.B.L

21/08/20
Auto	concede
libertad
condicional

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL	PERIODO	DE
PRUEBA	DE	19	MESES	7	DIAS,	PRESTAR	CAUCION	POR	2	S.M.L.M.V,	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO.MPUM

PROC 1

21/08/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

INGRESA	OFICIO	CORREO	ELECTRONICO	453	SUMISTRA	Y	ADJUNTA	DOCUMENTACION
REFERENTE	A	ENTREGA	DE	TITULO	JUDICIAL.LABH

21/08/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SE	RECIBE	CORREO	DE	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACIÃ’N	OFICIO	453,	ALLEGA	CONTESTACIÃ’N
DE	LA	PETICIÃ’N	DE	DEVOLUCIÃ’N	DE	DEPOSITO,	CORREO	SE	REENVIA	A	INGRESOS***///LAH

20/08/20
Informe	de
visita	virtual	por
Asistente	social

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	Y	SE
ENVÃ​A	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	INSTITUCIONAL	//	YEBC

19/08/20
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	REALIZÃ“	ENTREVISTA	CON	EL	NÃšCLEO
FAMILIAR	DEL(LA)	CONDENADO(A),	HACIENDO	USO	DE	MEDIOS	TECNOLÃ“GICOS,	EN	VIRTUD	DE
LA	VISITA	DOMICILIARIA	ORDENADA	POR	EL	DESPACHO	//	YEBC

19/08/20
Diligencia
virtual	por
asistente	social

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	MEDIANTE
AUTO	DE	FECHA	12	DE	AGOSTO	2020,	EN	LA	FECHA	SE	ESTABLECIÃ“	CONTACTO	CON	EL
NÃšCLEO	FAMILIAR	DEL(LA)	CONDENADO(A)	HACIENDO	USO	DE	MEDIOS	TECNOLÃ“GICOS,
TENIENDO	EN	CUENTA	LAS	INSTRUCCIONES	IMPARTIDAS	POR	EL	SEÃ‘OR	JUEZ	COORDINADOR,
DADA	LA	CONTINGENCIA	DE	LA	PANDEMIA	DEL	VIRUS	COVID-19,	DECLARADA	POR	LA
ORGANIZACIÃ“N	MUNDIAL	DE	LA	SALUD,	Y	DE	CONFORMIDAD	CON	LAS	DECISIONES	EMITIDAS
POR	LA	PRESIDENCIA	DE	LA	REPÃšBLICA,	EL	CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA	Y	LA
ALCALDÃ​A	MAYOR	DE	BOGOTÃ​	//	YEBC

20/08/20 ADVERTENCIA
ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	19/08/2020	EL	AUTO	DE
FECHA	12/08/2020	SE	REMITIO	CON	FINES	DE	NOTIFICACION	A	LA	DEFENSA	VIA	CORREO
ELECTRONICO	EL	18/08/2020,	////oelp

20/08/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	EL	CDO	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL.LABH

20/08/20 ADVERTENCIA JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	20/08/2020	SE	REMITE
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	AL	COMEB	PARA	SER	SUSCRITA	POR	EL	SENTENCIADO	////oelp

20/08/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	19/08/2020	SE	OFICIA	AL	CENTRO
CARCELARIO,	AUTO	PASA	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL////oelp

20/08/20
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	LIBRA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PARA	LIBERTAD
CONDICIONAL	CON	POLIZA	No.	17-53-101009367	DE	SEGUROS	DEL	ESTADO	POR	2	SMLMV.
TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO.	//GPTP.

20/08/20
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	POLIZA	JUDICIAL	NÂº1753101009367	POR	PARTE
DEL	CONDENADO,	SE	ENVIA	A	CORREO	DE	DESPACHO////URG///SP////JSML

20/08/20
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	POLIZA	JUDICIAL	NÂº1753101009367	POR	PARTE
DEL	CONDENADO***URG***ATF

26/08/20 Traslado	a	la
parte	contraria PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	AUTO	16/06/2020	(NEGAR	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL)

26/08/20
Traslado	a
Partes
Recurrentes

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO:	AUTO	16/06/2020	(NEGAR	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL)

20/08/20 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	IGNACIO	-	PEREZ	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/06/2020	*	Auto	niega	libertad
condicional

19/08/20 Estado	del
Proceso

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	NOTIFICAR	DECISION	AL	DEFENSOR	A	TRAVES	DE	CORREO
ELECTRONICO	DEJANDO	CONSTANCIA	DE	ELLO	EN	EL	SISTEMA.MPUM PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

19/08/20 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	10/08/2020	SE	NOTIFICA	EL	AUTO
INTERLOCUTORIO	No.	DE	FECHA	03/08/2020	A	LA	CONDENADA	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES
EL	BUEN	PASTOR//PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR//
DESANOTA	J.L.B.L

19/08/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	453	SUMISTRA	Y	ADJUNTA	DOCUMENTACION	REFERENTE	A
ENTREGA	DE	TITULO	JUDICIAL	//BRG

19/08/20 Oficios	varios
PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	RESPUESTA	DE	TUTELA	//	SE	REMITE	AUTO	AL	CORREO	DEL	ESCRIBIENTE	PARA	EL
TRAMITE	SECRETARIAL//	YMR.

OFC

19/08/20 Estado	del
Proceso

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	AUTO	SOLICITA	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD
CONDICIONAL	//	SE	REMITE	AUTO	AL	CORREO	DEL	ESCRIBIENTE	PARA	EL	TRAMITE
SECRETARIAL//	YMR.

auto

19/08/20 Enteramiento
condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	LA	FECHA	14/08/2020,	SE	ENTERO
PERSONALMENTE	AL	PPL	EN	EL	COBOG-PICOTA	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	DE	FECHA
03/08/2020,	CON	APOYO	DEL	GRUPO	DE	CONSULTORIO	JURIDICO	******NOTIFICADORES
ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC*****	+++++CATB	PASA	AL	ONEDRIVE

19/08/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	SOLICITUD	DE	EXONERACION
DE	CAUCION	PRENDARIA	POR	JURATORIA	O	UNA	DE	MINIMO	VALOR.LABH

19/08/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	SOLICITUD	DE
EXONERACION	DE	CAUCION	PRENDARIA	POR	JURATORIA	O	UNA	DE	MINIMO	VALOR//	BRG

18/08/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DE	18/08/2020	SE	REMIET	COPIA	AL	CENTRO
CARCELARIO////oelp

18/08/20
Auto	concede
libertad
condicional

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	OTORGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	POR	UN	PERIODO	DE
PRUEBA	DE	18	MESES	26	DIAS,	PRESTAR	CAUCION	PÃ’R	2	S.M.L.M.V	Y	SUSCRIBIR	DILIGENCIA
DE	COMRPOMISO.MPUM

PROC 1

18/08/20 Enteramiento
condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	LA	FECHA	14/08/2020,	SE	ENTERO
PERSONALMENTE	AL	PPL	EN	EL	COBOG-PICOTA	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	DE	FECHA
03/08/2020,	CON	APOYO	DEL	CONSULTORIO	JURIDICO	******NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP
Y	WDFCC*******	PASA	AL	ONE	DRIVE

18/08/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	MEMORIAL	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL,.LABH

18/08/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLEA	AUTO	DE	12/08/2020	SE	REMITE	COPIA	AL	CENTRO
CARCELARIO,	SE	COMUNICA	A	LA	DEFENSA	VIA	CORREO	ELECTRONICO////oelp

18/08/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	POR	EL	CDO	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL	///	MATI

18/08/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DE	12/08/2020	SE	RMITE	COPIA	AL
CENTRO	CARCELARIO,	AUTO	PASA	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	VIA	CORREO
ELECTRONICO////oelp

12/08/20
Auto	concede
libertad
condicional

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL	,	PERIODO	DE
PRUEBA	13	MESES	8	DIAS.	PRESTAR	CAUCION	POR	2	S.M.L.M.V	Y	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO.MPUM

PROC 1

12/08/20
Auto	niega
libertad
condicional

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	NO	SEE	HA
VERIFICADO	ARRAIGO,	/	ORDENA	VISITA	POR	EL	ASISTENTE	SOCIAL	PARA	VERIFICAR	ARRAIGO.
MPUM

PROC 1

13/08/20 Entrega	autos	a
otras	areas

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	LA	FECHA	13/08/2020	SE	HACE	ENTREGA	DE
AUTO	N.	DEL	03/08/2020,	A	PERSONAL	DEL	ECP	LA	PICOTA	COMO	QUIERA	QUE	EL	PENADO	SE
ENCUENTRA	DETENIDO	EN	DICHO	ESTABLECIMIENTO	-	YCOMO	LO	REGISTRA	SISIPEC.***/	JJLP

12/08/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO,	DERECHO
DE	PETICION	DEL	INTERNO,	QUIEN	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	LMMM

03/08/20 Estado	del
Proceso

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	TENIENDO	EN	CUENTA,	QUE	ESTE	JUZGADO
RESOLVIÃ“	SIMILAR	SITUACIÃ“N	MEDIANTE	AUTO	DEL	12	DE	JUNIO	DE	2020.	SIN	QUE	LA
MISMA	HUBIESE	QUEDADO,	DEBIDAMENTE	EJECUTORIADA,	SE	LE	REMITE	ESTARSE	A	LO
RESUELTO.	TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE//GPTP.

06/08/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	MEMORIAL	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL,	CORREO	SE
REENVIA	A	INGRESOS***///LAH

06/08/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:CUMPLE	AUTO	DE	03/08/2020	SE	OFICIA	A	LA
FISCALIA	CUARTA	ESPECIALIZADA.////oelp



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

03/08/20 Estado	del
Proceso

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	REQUERIR	A	LA	FISCALIA	4	ESPECIALIZADA
GAULA	PARA	QUE	INFORME	A	ESTA	SEDE	JUDICIAL	EL	TRÃ​MITE	DADO	A	LA	ENTREGA	DEL
DEPOSITO	No.	400100006862944	EN	FAVOR	DE	LAS	VÃ​CTIMAS,	DENTRO	DE	LA	ACTUACIÃ“N
SEGUIDA	EN	CONTRA	DE	ARNOLD	ALEJANDRO	DELGADO	BERMUDEZ	Y	OTROS.	TRÃ​MITE	PASA	A
ESCRIBIENTE//GPTP.

03/08/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	ANEXAR	A	LA	ACTUAUCIÃ“N	CORRESPONDIENTE
LA	DOCUMENTACIÃ“N	REMITIDA	POR	EL	JUZGADO	3	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE
BOGOTÃ​.	TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE//GPTP.

05/08/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO,	DERECHO	DE
PETICION	DEL	INTERNO,MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	LMMM

05/08/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	AUTO	DE	03/08/2020	SE	REMITE	Y	SOLICITA
DOCUMENTOS	AL	CENTRO	CARCELARIO///oelp

03/08/20 Auto	negando
redenciÃ³n

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	ABSTIENE	DE	RECONOCER	REDENCION	NO	SE	CUENTA
CON	DUCUMENTOS.*	PEDIR	A	CENTRO	CARCELARIO	DOCUMENTACION.MPUM PROC 1

03/08/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL-	ADJUNTA	DOCUMENTOS	ARRAIGO	//	BRG

03/08/20 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	28/07/2020	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	17/07/2020	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

31/07/20 RecepciÃ³n	de
Recursos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECEPCIONA	CORREO	ELECTRONICO	ENVIADO	POR	EL
APODERADO	ALLEGANDO	RECURSO	DE	APELACION	//JB	/URGEN3//

22/07/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	ANEXAR	A	LA	ACTUACIÃ“N	CORRESPONDIENTE	LA
DOCUMENTACIÃ“N	REMITIDA	POR	EL	PENADO	EL	CUAL	ALLEGA	INFORMACIÃ“N	CON	LA	CUAL
PRETENDE	PROBAR	SU	INSOLVENCIA	ECONÃ“MICA.	TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE//GPTP.

23/07/20 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	ANEXAR	LA	ACTUACIÃ“N	CORRESPONDIENTE	LA
DOCUMENTACIÃ“N	REMITIDA	POR	EL	JUZGADO	03	PENAL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE
BOGOTÃ​.	/	REQURIR	A	LA	FISCALIA	04	ESPECIALIZADA	GAULA	BOGOTÃ​,	PARA	QUE	INFORME	AL
TRÃ​MITE	DADO	A	LA	ENTREGA	DEL	DEPÃ“SITO	JUDICIAL	No.	400100006862944	EN	FAVOR	DE
LAS	VICTIMAS	DENTRO	DE	LA	ACTUACIÃ“N	DE	LA	REFERENCIA	EN	CONTRA	DEL	CONDENADO.
TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE//	No.	400100006862944	EN	FAVOR	DE	LAS	VÃ​CTIMAS.	TRÃ​MITE
PASA	A	ESCRIBIENTE//GPTP.

29/07/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DE	23/07/2020	SE	OFICI	A	LA	FISCALIA	CUARTA
ESPECIALIZADA///oelp

28/07/20 RecepciÃ³n	de
Recursos JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	RECURSO	DE	REPOSICION	&	ALEX

27/07/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	OFICIO	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CO
CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICONAL	ADJUNTA	DOCUMENTOS.LABH

23/07/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CO	CON
SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICONAL	ADJUNTA	DOCUMENTOS	///	MATI

17/07/20 Auto	que	decide
el	recurso ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	NO	REPONE	AUTO	EMITIDO	EL	29	DE	MAYO	DE	2020.MPUM PROC 1

21/07/20 Enteramiento
condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	LA	FECHA	14/07/2020,	SE	ENTERO	AL	PPL	EN	EL	COBOG-
PICOTA	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	DE	FECHA	19/06/2020,	POR	PARTE	DEL	Ã​REA	DE	JURÃ​DICA
******NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC*******	++++++CATB	PASA	A	SECRETARIA

16/07/20 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	LA	FECHA	08/07/2020,	SE	NOTIFICO	AL	PPL	EN	EL
COBOG	-	PICOTA,	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	26/06/2020,	POR	PARTE	DEL	AREA	DE
JURIDICA	*******NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC	*******	++++++CATB	PASA	A
SECRETARIA

15/07/20 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	IGNACIO	-	PEREZ	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/06/2020	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

15/07/20 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	IGNACIO	-	PEREZ	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/06/2020	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

03/07/20 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	ANEXAR	LA	ACTUACIÃ“N	CORRESPONDIENTE	LA
DOCUMENTACIÃ“N	REMITIDA	POR	EL	JUZGADO	3	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE
BOGOTÃ​.	TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE//GPTP.

13/07/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DE	19/06/2020	SE	REQUIERE	AL	SENTENCIADO,
SE	OFICIA	AL	JUZGADO	FALLADOR.	SE	REMITE	VIA	CORREO	INSTITUCIONAL///oelp

24/06/20 ADVERTENCIA
DESPACHO

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	ORDENA	ANEXAR	A	LA	DOCUMENTACIÃ“N	CORRESPONDIENTE
LA	DOCUMENTACIÃ“N	REMITIDA	POR	EL	COMPEJO	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ​.
TRÃ​MITE	PASA	A	ESCRIBIENTE//GPTP.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

19/06/20 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	DISPONE	ANEXAR	A	LA	ACTUACIÃ“N	LA	INFORMACIÃ“N
SUMINISTRADA	POR	EL	PENADO./	REQUERIR	AL	PENADO	PARA	QUE	ACREDITE	DE	MANERA
IDONEA	EL	PAGO	DE	LOS	PERJUICIOS	OCASIONADOS	A	LAS	VICTIMAS	DE	LOS	DELITOS	POR	LOS
QUE	FUÃ‰	CONDENADO.	PASA	TRÃ​MITE	A	ESCRIBIENTE//GPTP

10/07/20 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	LA	FECHA	07/07/2020,	SE	NOTIFICO	AL	PPL	EN	EL
COBOG	-	PICOTA,	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	26/06/2020	POR	PARTE	DEL	AREA	DE
JURÃ​DICA	*******NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC	+++++CATB	PASA	A	SECRETARIA

07/07/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:CUMPLE	AUTO	DEL	26/06/2020	SE	REMITE	COPIA	AL
CENTRO	CARCELARIO,	JUNTO	CON	AUTO	PARA	NOTIFICAR	AL	CONDENADO	VIA	CORREO
INSTITUCIONAL////oelp

07/07/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	MEMORIAL	CORREO	472,	MEMORIAL	DEL	INTERNO
QUIEN	SOLICITA	INSOLVENCIA	ECONOMICA.LABH

06/07/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	472,	MEMORIAL	DEL	INTERNO	QUIEN
SOLICITA	INSOLVENCIA	ECONOMICA.	LMMM

24/06/20 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	LIBRA	OFICIO	263	DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA
JUEZ	20	CIVIL	MUNICIPAL	DE	ORALIDAD	//GPTP

26/06/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	REDIME	21	DIAS	POR	ESTUDIO	DE	FEBRERO	Y	MARZO
DE	2020.MPUM PROC2 1

03/07/20 Enteramiento
condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	LA	FECHA	26/06/2020,	SE	ENTERO	AL	CONDENADO	EN	LA
CARCEL	PICOTA,	OFICIO	NÂ°176	DE	FECHA	23/06/2020,	POR	PARTE	DEL	AREA	DE	JURIDICA	DEL
ESTABLECIMIENTO	*****NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC	+++	CATB

03/07/20 NotificaciÃ³n
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	LA	FECHA	24/06/2020,	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	EN	LA
CARCEL	PICOTA,	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	18/06/2020,	POR	PARTE	DEL	AREA	DE
JURIDICA	DEL	ESTABLECIMIENTO	*****NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC	+++	CATB

01/07/20 Entera
Condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	11/06/2020	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL
CONDENADO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	08/06/2020	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

01/07/20 Entera
Condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	19/06/2020	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO
AUTO	DE	SUSTANCIACION,	OFICIO	NÂº	157	DE	FECHA	18/06/2020	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO
Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

01/07/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	PENADO	POR	CORREO
472	-	APORTANDO	ARRAIGO.LABH

01/07/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	MEMORIAL	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL.LABH

01/07/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	CORREO	ELECTRONICO	DE
COORDINACION	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	CDO	SOLICITANDO	ORDENE	VISITE	DE
VERIFICACION	DE	ARRAIGO	FAMILIAR.LABH

27/06/20
Informe	de
visita	virtual	por
Asistente	social

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INFORME	DE	ENTREVISTA	PRACTICADA	POR	LOS	MEDIOS
AUTORIZADOS	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	17/04/2020	EL	CUAL	ES	ENVIADO	MEDIANTE
CORREO	ELECTRONICO	AL	DESPACHO	.	MCCU.

27/06/20
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EL	DIA	30/04/2020	SE	PRACTICO	ENTREVISTA	POR	LOS
MEDIOS	AUTORIZADOS	A	FAMILIARES	DEL	SENTENCIADO	(A)	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL
17/04/2020.	MCCU.

27/06/20
Diligencia
virtual	por
asistente	social

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EL	DIA	30/04/2020	SE	REALIZO	DILIGENCIA	POR	LOS	MEDIOS
AUTORIZADOS	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	17/04/2020.	MCCU.

25/06/20 RecepciÃ³n	de
Recursos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	RECURSO	DE	REPOSICION
INTERPUESTO	POR	EL	CDO	CONTRA	AUTO	DEL	18/06/2020////////MATI..........	URG

25/06/20 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	19/06/2020	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	16/06/2020	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA
PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

25/06/20 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	19/06/2020	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	16/06/2020	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA
PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

25/06/20 Enteramiento
condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	03/06/2020,	SE	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	17/04/2020	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	SECRETARIA	2.	NOTIFICA	RECLUSION	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	DESANOTA	OLQF

24/06/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTOS	I.	(3)	DE
FECHAS	21/005/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL,	AUTO	SE	REMITE	A	LA	PROCU,
TRAMITE	SIN	PROCESO,	DAYAP

23/06/20 NotificaciÃ³n
Condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	18/06/2020	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12/06/2020	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

23/06/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	I.	DE	FECHA
18/06/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL,	AL	CONDENADO,	--TRAMITE	SIN	PROCESO,	AUTO
SE	REMITE	A	LA	PROCU,--DAYAP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

23/06/20 RecepciÃ³n	de
Recursos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	RECIBE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	SUSTENTACION
RECURSO	DE	APELACION	INTERPUESTO	POR	EL	CDO	CONTRA	DECISION	DEL	16/06/2020	QUE
NEGO	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL//MATI.....	URG

23/06/20 Entera
Condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	17/06/2020	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL
CONDENADO	AUTO	DE	SUSTANCIACION,	OFICIO	NÂº	126	DE	FECHA	17/06/2020	EN	EL	CENTRO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

23/06/20 Entera
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	16/06/2020	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE
SUSTANCIACION,	OFICIO	NÂº	106	DE	FECHA	12/06/2020	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

23/06/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	VIA	CORREO
ELECTRONICO	SOLICITANDO	DERECHO	DE	PETICION//EMYB

18/06/20
Auto	niega
libertad
condicional

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.MPUM PROC 1

19/06/20 RecepciÃ³n	de
Recursos

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	POR	PARTE	DE	COORDINACIOIN	CSA
CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	INTERPONE	RECURSOS	DE	APELACION
SUSTENTACION	//	BRG

18/06/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	CUMPLIMIETO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTOS	DOS	(2)
DE	FECHAS	16/06/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL,	AL	CONDENADO,	AUTOS	SE	REMITE	A
LA	PROCU,	TRAMITE	SIN	PROCESO,	DAYAP

18/06/20 INGRESO
RECURSO

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	FECHA	12	DE	JUNIO
DE	2020	CON	AUTO	DEL	29/05/2020	NOTIFICADO	CON	SUSTENTACION	DE	RECURSO//EMYB

16/06/20
Auto	niega
libertad
condicional

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL,.-*REQUIERE	A	PENADO
ACREDITE	PAGO	DE	PERJUICIOS.MPUM PROC 1

16/06/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	REDIME	1	MES	11	DIAS	POR	ESTUDIO	DE	OCTUIBRE	A
DICIEMBRE/2019	Y	ENERO	/2020 PROC 1

12/06/20 Traslado	a	la
parte	contraria ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	29/05/2020	(NEGAR	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL)

12/06/20
Traslado	a
Partes
Recurrentes

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	29/05/2020	(NEGAR	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL)

08/06/20 FijaciÃ²n	en
estado ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	auto	29/05/2020	***negar	la	libertad	condicional***

17/06/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DERECHO	DE	PETICION
ALLEGADO	POR	EL	CDO//MATI

17/06/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	I.	D
EFECHA	12/06/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	AL	CONDENADO,	A	LA	CARCEL,	AUTO	SE	REMITE	A	LA
PROCU,	TRAMITE	SIN	PROCESO,	DAYAP

12/06/20
Auto	niega
libertad
condicional

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.-*	REQUERIR
PENADO	ACREDITE	PAGO	DE	PERJUICIOS.MPUM PROC 2

16/06/20 Entera
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	10/06/2020	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE
SUSTANCIACION	DE	FECHA	29/05/2020	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA
PICOTA.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

12/06/20
Informe	de
visita	virtual	por
Asistente	social

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INFORME	DIL	VIRTUAL	SE	ENVIA	POR	CORREO
INSTITUCIONAL.	XPV

12/06/20
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	ENTREVISTO	A	LA	FAMILIA	DEL	CDO.	XPV

12/06/20
Diligencia
virtual	por
asistente	social

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	PRACTICO	DIL.	VIRTUAL,	CUMPLE	AUTO	DE	29-05-	XPV

12/06/20
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	S.	DE	FECHA
10/06/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	AL	CONDENADO	ENTERANDO	AUTO,	---TRAMITE	SIN	PROCESO,
DAYAP

10/06/20
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	ORDENA	ESTARSE	A	LO	RESUELTO	EN	AUTO	DEL	29	DE	MAYO
DE	2020///AMP

10/06/20 Entera
Condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	05/06/2020	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL
CONDENADO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	01/06/2020	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

10/06/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	S.
DE	FECHA	08/06/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL,	TRAMITE	SIN	PROCESO,	DAYAP

09/06/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL	SE	ENVIA	CORREO	ELECTRONIO	AL	JUZGADO//EMYB



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

09/06/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMINTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	S.	D	EFECHA
29/05/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL,	--TRAMITE	SIN	PROCESO,	----DAYAP

08/06/20 Estado	del
Proceso

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	POR	SEGUNDA	VEZ	SOLICITAR	A	CARCEL
DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL.MPUM PROC 1

08/06/20 Entera
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	02/06/2020	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE
SUSTANCIACION	DE	FECHA	29/05/2020	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA
PICOTA.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

08/06/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL//MATI

05/06/20 Ordena	Cumplir
Auto

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	ORDENA	REQUERIR	POR	SEGUNDA	VEZ	AL	PENAL	PARA	QUE
REMITA	DOCUMENTACION	VALIDA	PARA	EL	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL///AMP

05/06/20 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	03/06/2020,	SE	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	29/05/2020	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	SECRETARIA	2.	NOTIFICA	RECLUSION	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	DESANOTA	OLQF

05/06/20 Entrega	autos	a
otras	areas

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	LA	FECHA	SE	HACE	ENTREGA	DE	AUTO	N.	DEL
01	DE	JUNIO	2020	,	A	PERSONAL	DEL	ECP	LA	PICOTA	COMO	QUIERA	QUE	EL	PENADO	SE
ENCUENTRA	DETENIDO	EN	DICHO	ESTABLECIMIENTO	-	Y	NO	EN	MODELO	DONDE	FUE
REMITIDO.***///LAH-JJLP

04/06/20 RecepciÃ³n	de
Recursos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	REIBE	MEMORIAL	DEL	DR.	WILMAR	CRISTANCHO
INTERPONIENDO	RECURSO	DE	REPOSICION	/////MATI..........URG.

04/06/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	PENADO	POR
CORREO	472	-	APORTANDO	ARRAIGO	***MPRM***	TT**

04/06/20 Enteramiento
condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	03/06/2020,	SE	ENTERA	OFICIO	N.2156	DE	FECHA	01/06/2020
EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	SECRETARIA	2.	NOTIFICA	RECLUSION
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	DESANOTA	OLQF

03/06/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL
***MPRM***

02/06/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	S.	DE	FECHA
29/05/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL,	AUTO	SE	REMITE	AREA	DE	ASISTETE	SOCIAL
PARA	LO	DE	SU	CARGO,	TRAMITE	SIN	PROCESO,	DAYAP

29/05/20
Auto	niega
libertad
condicional

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.MPUM PROC 2

01/06/20
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	ORDENA	ESTARSE	A	LO	RESUELTO	EN	DECISION
DE	07/05/2020,///AMP

29/05/20
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	ORDENA	LA	PRACTICA	DE	VISITA	DOMICILIARIA	Y	SE
DISPONE	OFICIAR	AL	PENAL	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	Y	LIBERTAD
CONDICIONAL///AMP

01/06/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	I.	DE	FECHA
29/05/2020,	S	ELABORA	OFICO	A	LA	CARCEL,	AL	FALLADOR,	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,
TRAMITE	SIN	PROCESO,	AUTO	SE	REMITE	A	LA	PROCU------	DAYAP

01/06/20 NotificaciÃ³n
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	27/05/2020	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	-	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL
21/05/20	-	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	-	DESANOTA	EN	APOYO	AL	AREA	DE
NOTIFICADORES	***MPRM***	TT*

01/06/20 NotificaciÃ³n
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	27/05/2020	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	-	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL
21/05/20	-	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	-	DESANOTA	EN	APOYO	AL	AREA	DE
NOTIFICADORES	***MPRM***	TT*

01/06/20 NotificaciÃ³n
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	27/05/2020	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	-	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL
21/05/20	-	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	-	DESANOTA	EN	APOYO	AL	AREA	DE
NOTIFICADORES	***MPRM***	TT*

29/05/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DE
COORDINACION	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	CDO	SOLICITANDO	ORDENE	VISITE	DE
VERIFICACION	DE	ARRAIGO	FAMILIAR//	MATI

29/05/20 NotificaciÃ³n
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	15/05/2020	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	05/05/2020	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA
PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

29/05/20 Entera
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EL	22/05/2020	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	EL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	LA	PICOTA	DEL	OFICIO	2080DEL	21-05-2020/SE	REALIZA	A
TRAVÃ‰S	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO	DEL	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	(COVID19)/
NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC//	PASA	A	SECRETARIA//	DESANOTA	MARILYN

26/05/20 Entera
Condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	20/05/2020	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO
AUTO	DE	SUSTANCIACION,	OFICIO	NÂº	1989	DE	FECHA	13/05/2020	EN	EL	CENTRO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

20/05/20 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INCORPORAR	DOCUMENTACION	REMITIDA	POR
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO.	.-*	REQUERIR	JUZGDO	FALLADOR	INFORME	SOBRE	INCIDENTE
REPARACION.-*	REQUERIR	A	PENADO	APORTE	DIRECCION	DE	ARRAIGO,	NOMBRE	Y	TELEFONOS
DE	PERSONAS	QUE	ALLI	RESIDEN.MPUM

PROC 1

21/05/20 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA	CON	FUNDAMENTO	EN
ARTICUILO	38	G.	MPUM PROC 1

21/05/20 Auto	que	decide
el	recurso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	NO	REPONE	DECISION	DEL	11	DE	FEBRERO,	EN	AUTO
SEPARADO	SE	DECIDIRA	PRISION	DOMICILIARIA.MPUM PROC 1

21/05/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	REDIME	1	MES	1	DIA	POR	TRABAJO	DE	NOVIEMBRE	Y
DICIEMBRE	/2019	Y	ENERO/2020.MPUM PROC 1

22/05/20 ADVERTENCIA
JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	VIA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	A	LA	COORD	DEL	CSA,
MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	CDO	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	SE	REENVIA	AL
CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	JUZGADO	***DPST***

22/05/20 Entera
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	14/05/2020	SE	ENTERA	EL	AUTO	DE
SUSTANCIACION	DE	FECHA	08/05/2020	A	LA	CONDENADA	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR//PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR//
DESANOTA	J.L.B.L

21/05/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESO	NE	AUTO	S.	D	EFCEHA
20/05/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CRACEL,	AL	CDO,	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	TRAMITE
SIN	PROCESO,	DAYAP

19/05/20 Entera
Condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	13/05/2020	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL
CONDENADO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	04/05	/2020	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

18/05/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DE	FECHA	19/03/2020	DEL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	DE	REDENCION	DE
PENA**EMYB

13/05/20
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	INFORME	DE	ASISTENTE	SOCIAL***EMYB

13/05/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DIUSPUESTO	EN	AUTO	S.	D
EFECHA	12/05/2020,	SE	ELABOAR	OFICIO	A	LA	CARCEL,	OFICIO	AL	CONDENADO,	----TRAMITE	SIN
PROCESO,--DAYAP

12/05/20
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	ESTARSE	A	LO	RESUELTO	EN	DECISION	DEL	05	DE	MAYO	DE
2020///AMP

12/05/20 Ordena	Cumplir
Auto

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	ORDENA	REQUERIR	AL	PENAL	PARA	QUE	REMITA
DOCUMENTACION	VALIDA	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL///AMP

12/05/20 Entera
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	LA	FECHA	02/05/2020	SE	ENTERA	EL	AUTO	DE
SUSTANCIACION	DE	FECHA	17/04/2020	A	LA	CONDENADA	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR//PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR//
DESANOTA	JOSE	L.

05/05/20
Auto	niega
libertad
condicional

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL///AMP

07/05/20 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	ORDENA	ANEXAR	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL,
TENIENDO	EN	CUENTA	QUE	FUE	TRAMITADA	PETICION	EN	IGUAL	SENTIDO	EL	05/05/2020///AMP

12/05/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DDISPUESTO	EN	AUTO	S.	D	EFECHA
08/05/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL	SOLICITANDO	DOCUMENTOS,	--TRAMITE	SIN
PROCESO,	---DAYAP

12/05/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	I.	D	EFECHA
05/05/2020,	SE	ELABORA	OFICO	A	LA	CARCEL	REMITIENDO	COPIA	DE	AUTO,	--TRAMITE	SIN
PROCESO,	---DAYAP

08/05/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	ORDENA	ANEXAR	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL,
TENIENDO	EN	CUENGA	QUE	EN	AUTO	DEL	05-05-2020	SE	DIO	RESPUESTA	A	LA	SOLICITUD	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	//	PROCESO	AL	DESPACHO//	AMP

PROCESO

08/05/20 Estado	del
Proceso

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	auto	incorporar	informe	de	visita,	solicitar	por	segunda	vez	a
centro	carcelario	documentos	para	libertad	condicional..MPUM PROC 1

07/05/20 Estado	del
Proceso

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	AUTO	DISPON	SOLICITAR	A	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL,	.-	ORDENA	VISITA	PARA	VERIFICAR
ARRAIGO.MPUM

PROC 1

07/05/20 ADVERTENCIA
ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	S.	DE	FECHA
17/04/2020,	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	ASISTENTE	SOCIAL	AUTO	S.	FECHADOS	EL	17/04/2020,	Y
EL	04/05/2020,	,	---TRAMITE	SOLO	AUTO,----	DAYAP

04/05/20 Requerimiento DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	REQUIERE	AL	CSA	PARA	QUE	SE	DE
CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	17	DE	ABRIL	DE	2020.	YPA AUTO 1

04/05/20 INGRESA	SIN
PETICION PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL	DESPACHO---DAYAP

04/05/20 ADVERTENCIA
JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	COORINACIÃ“N
MEMORIAL	SUSCRITO	POR	DEL	CDO	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	SE	REENVIA	AL
CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	JUZGADO//	WAL



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

04/05/20 Enteramiento
condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	27-04-2020.	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se	Entera	a	Condenada	de
auto	de	SustanciaciÃ³n	con	fecha	del	02-04-2020-----	Notifica	ReclusiÃ³n	de	Mujeres	El	Buen	Pastor--
-----Descargo	RLL

28/04/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DE	12/03/2020	SE	REMITE	COPIA	AL	CENTRO
CARCELARIO,	PROCESO	AL	PUESTO///oelp

28/04/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DE	12/03/2020	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA//oelp

22/04/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	AUTO	DEL	3	Y	17	DE	ABRIL	2020,	SE	LIBRA	OFICIO
AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	Y	COMUNICACIONES	PASA
AL	AREA	DE	INGRESOS	*********NGV

22/04/20 ADVERTENCIA
ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	Y	ARNOLD	ALEJANDRO	DELGADO	BERMUDEZ	:	CUMPLE	AUTO
DEL	03	Y	17	DE	ABRIL	DE	2019,	E	REMITE	LOS	DOCUMENTOS	POR	CORREO	ELCTRONICO	AL
NOTIFICADOR	ENCARAGADO	POR	MOTIVO	DEL	COVID	//	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	******NGV

17/04/20
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	ORDENA	PRACTICAR	VISITA	DOMICILIARIA.	MPUM PROC 1

02/04/20 Estado	del
Proceso

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	ATENCION	A	SOLICITUD	DEL	DEFENSOR	SE	DISPONE
SOLICITAR	A	CENTRO	DE	RECLUSUION	REMITA	LA	DOCUMENTACION	DE	LA	PENADA	PARA
LIBERTAD	CONDICIONAL,	IGUALMENTE	REQUERIR	A	LA	PENADA	Y	SU	DEFENSOR	PARA	QUE
APORTE	RECIBO	DE	SERVICIO	PUBLICO	DEL	INMUEBLE	EN	QUE	TIENE	SU	ARRAIGO	NOMBRE	DE
LAS	PERSONAS	QUE	ALLI	RESIDEN	Y	SUS	DATOS	DE	CONTACTO.MPUM

PROC 1

02/04/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA///ENVIA	A	COOREO
ELECTRONICO.LABH

01/04/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	//JB	//

12/03/20 Auto	Niega
Permiso JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	NIEGA	PERMISO	DE	72	HORAS.	YPA PRO 1

13/03/20 INGRESO
RECURSO

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	CONSTANCIA	TRASLADO	REPOSICION	VENCIDO,	AUTO
I.	DE	EFCHA	11/02/2020,	RECURSO,	DAYAP

05/03/20

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	BENEFICIO	ADM.	PERMISO	72	HORAS,	DYAP

05/03/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA

05/03/20

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
ALLEGANDO	DOCUMENTACION	BENEFICIO	ADM.	PERMISO	72	HORAS	//	JB	//

06/03/20 Traslado	a	la
parte	contraria

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	AUTO	11/02/2020	(NEGAR	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA
PRIVATIVA	DE	LA	LIBERTAD	EN	SU	LUGAR	DE	RESIDENCIA)

06/03/20
Traslado	a
Partes
Recurrentes

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	AUTO	11/02/2020	(NEGAR	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA
PRIVATIVA	DE	LA	LIBERTAD	EN	SU	LUGAR	DE	RESIDENCIA)

02/03/20 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	DAVID	-	JIMENEZ	ARANGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*11/02/2020	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

02/03/20 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	DAVID	-	JIMENEZ	ARANGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/02/2020	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

02/03/20 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	DAVID	-	JIMENEZ	ARANGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/02/2020	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

25/02/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	INCORPORE	LA	DOCUMENTACION	ALLEGADA	AL
EXPEDIENTE.	YPA proc 1

26/02/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECEPCIONA	CORREO	ELECTRONICO	RECIBIDO	POR	LA
COORD	CSA	ENVIADO	POR	EL	INPEC	-	GASUP	-	ALLEGANDO	COPIA	DE	RESPUESTA	A	DERECHO	DE
PETICION	DE	LA	PPL	//JB	//

25/02/20 Entera
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EL	24-02-2020	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	COMEB-	PICOTA
DEL	OFICIO	212	DEL	21-02-2020//	PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	KMP	Y	OLQF	//	DESANOTA
MARILYN

25/02/20 NotificaciÃ³n
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EL	24-02-2020	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	COMEB-
PICOTA	DEL	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	20-02-2020//	PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	KMP	Y
OLQF	//	DESANOTA	MARILYN

25/02/20 NotificaciÃ³n
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EL	24-02-2020	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	COMEB-
PICOTA	DEL	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	20-02-2020//	PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	KMP	Y
OLQF	//	DESANOTA	MARILYN



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

25/02/20 RecepciÃ³n	de
Recursos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	PPL	QUIEN	INTERPONE	RECURSO
DE	REPOSICION	**//URGEN1//JB

24/02/20 NotificaciÃ³n
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EL	21-02-2020	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	COMEB-
PICOTA	DEL	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	11-02-2020//	PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	RLL	Y
OLQF	//	DESANOTA	MARILYN

24/02/20 Estado	del
Proceso

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	LIBRA	OFICIO	146	DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE
TUTELA	2020-322	JUZGADO	42	PENAL	CTO	DE	CONOCIMIENTO.	YPA PROC 1

24/02/20 Entera
Condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EL	21-02-2020	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	COMEB-
PICOTA	DEL	AUTO	SUSTANCIACIÃ“N	DEL	11-02-2020//	PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	RLL	Y
OLQF	//	DESANOTA	MARILYN

24/02/20 Entera
Condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EL	21-02-2020	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN
COMEB-	PICOTA	DEL	AUTO	SUSTANCIACIÃ“N	DEL	11-02-2020//	PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA
RLL	Y	OLQF	//	DESANOTA	MARILYN

21/02/20 INGRESO
TUTELAS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	TUTELA	CON	OFICIO	DEL	JDO	4	PENAL	PARA
ADOLESCENTES	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	ALLEGANDO	FALLO	DE	TUTELA**URG**	EMMA

21/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	20/02/202	SE	REMITE	COPIA	AL	CENTRO
CARCELARIO,	SE	SOLICITA	DOCUMENTOS.	SE	REMITE	COPIA	RESPUESTA	DEL	INPEC	AL	PENADO,
PROCESO	A	INGRESOS//oelp

21/02/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	AUTOS	DE	20/02/2020	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA///oelp

21/02/20 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JDO	4	PENAL	PARA	ADOLESCENTES	CON
FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	ALLEGANDO	FALLO	DE	TUTELA	//	URGEN1//JB//

20/02/20 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	PONGA	EN	CONOCIMIENTO	DEL	PENADO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO.	YPA PROC 1

20/02/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	REDIME	un	(1)	mes	diecisÃ©is	(16)	dÃ​as,	por	estudio
correspondiente	a	los	meses	de	abril	a	agosto	de	2019.MPUM PROC 1

20/02/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	REDIME	veintisiete	(27)	dÃ​as,	por	trabajo	correspondiente	a	los
meses	de	agosto	a	octubre	de	2019.	MPUM PROC 1

20/02/20 Enteramiento
condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	19-02-2020	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se	Entera	a	Condenada	de
auto	de	SustanciaciÃ³n	con	fecha	del	11-02-2020-----RLL

19/02/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION	DE
PENA,	DAYAP

18/02/20 ADVERTENCIA DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	PASA	AUTO	DEL	11/0/2020	A	A	LA	SECRETARIA	A
FIN	DE	VERIFICAR	NOTIFICACION	DE	AUTO	DEL	22/01/2020	//ATE//

18/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	11/02/2020	SE
OFICIA	AL	COMEB	-	PICOTA,	A	FIN	DE	QUE	REMITE	CERTIGFICADOS	DE	COMPUTO	//ATE//

18/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	11/02/2020	SE	OFICIA	AL
COMEB	-	PICOTA,	A	FIN	DE	QUE	REMITE	CERTIGFICADOS	DE	COMPUTO	//ATE//

18/02/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	11/02/2020	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	ABOAGADO	//	ATE//

18/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	11/02/2020	SE	REMITE	COPIA
DE	LA	DECISION	//ATE//

18/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	11/02/2020	SE	OFICIA	AL
COMEB	-	PICOTA,	A	FIN	DE	QUE	REMITA	CERTIFICADOS	DE	COMPUTO	//	ATE//

18/02/20 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	IGNACIO	-	PEREZ	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/01/2020	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

18/02/20 FijaciÃ²n	en
estado

MYRIAM	-	ZAMBRANO	MARTINEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/01/2020	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

18/02/20 FijaciÃ²n	en
estado

MYRIAM	-	ZAMBRANO	MARTINEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/01/2020	*	Auto	que	decide	el
recurso

18/02/20 FijaciÃ²n	en
estado

ARNOLD	ALEJANDRO	-	DELGADO	BERMUDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/12/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

13/02/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION	DE	PENA///ATF

11/02/20 Requerimiento
JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	Y	ARNOLD	ALEJANDRO	DELGADO	:	SE	REQUIERA	A	LA	PICOTA
CON	EL	FIN	DE	QUE	REMITA	CERTIFICADOS	DE	COMPUTO	QUE	REGISTREN	A	LA	FECHA	PARA
REDENCION	DEPENA	.	SE	REQUIERE	A	LA	SECRETARIA	PARA	QUE	PROCEDA	DE	MANERA
INMEDIATA	A	NOTIFICAR	DECISIONES	AL	PENADO	ZAMBRANO	MARTINEZ.,	YPA

PROC 1

11/02/20 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	NEGAR	PRISION	DOMICILIARIA.	YPA proc 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

11/02/20 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	LIBRA	OFICIO	102	DANDO	RESPUESTA	A	LACCION	DE
TUTELA	010	DE	2020	AL	JUZGADO	4	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	ADOLESCENTES	SE	REMITE	POR
CORREO	ELECTRONICO.	YPA

PROC 1

10/02/20 INGRESO
TUTELAS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	4	PENAL	PARA	ADOLECENTES
CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	CORRIENDO	TRASLADO	DE	ACCION	DE	TUTELA
TERMINO	DE	1	DIA.///ADMO*

10/02/20 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	4	PENAL	PARA	ADOLECENTES
CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	CORRIENDO	TRASLADO	DE	ACCION	DE	TUTELA
TERMINO	DE	1	DIA***URG3***ATF

06/02/20
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	(LA)	CONDENADO	(A)
CON	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA,	DAYAP

06/02/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	CON
REITERACION	A	RECURSO	DE	REPOSICION	CONTRA	AUTO	DEL	19/11/2019,	DAYAP

04/02/20 Enteramiento
condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	3-2-2020	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	PICOTA	CON	OFICIO	24064	de
31-1-2020	OLQ	KMP	desanota	.MT

04/02/20 Enteramiento
condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	3-2-2020	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	PICOTA	DE	AS	22-1-
2020	OLQ	KMP	desanota	.MT

03/02/20
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	(LA)	CONDENADO	(A)	CON
SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA///ATF

31/01/20 ADVERTENCIA
DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EL	AUTO	DEL	30/12/2029	SEGUN	EL	SISTEMA	Y
VERIFICADA	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO	FUE	NOTICADO	AL	SENTENCIADO	EL	24-01-
2020	.//oelp

31/01/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	AUTO	DE	22/01/2020	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO//oelp

31/01/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	22/01/2020	SE	REMITE	COPIA	AL
CENTRO	CARCELARIO//oelp

31/01/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DEL	22/01/2020	SE	LIBRA	OFICIO	AL	PENADO
REMITIENDO	COPIA	DEL	OFICIO	DEL	COMEB.//oelp

30/01/20
Entrevista	en
establecimiento
carcelario	Asis-
Social

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EL	DIA	23	DE	ENERO	DEL	2020	SE	PRACTICO	ENTREVISTA
PERSONAL	AL	SENTENCIADO	EN	VISITA	REGLAMANTARIA	AL	COMPLEJO	CARCELARIO	y
PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ€	D.C.	EN	ACOMPAÃ‘AMIENTO	A	LA	SEÃ‘ORA	JUEZA
TITULAR	DEL	DESPACHO	EN	CUMPLIMIENTO	OFICIO	NÃ™MERO	023	DEL	15/01/20.	MCCU.

30/01/20
Entrevista	en
establecimiento
carcelario	Asis-
Social

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EL	DIA	23	DE	ENERO	DEL	2020	SE	PRACTICO
ENTREVISTA	PERSONAL	AL	SENTENCIADO	EN	VISITA	REGLAMANTARIA	AL	COMPLEJO
CARCELARIO	y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ€	D.C.	EN	ACOMPAÃ‘AMIENTO	A	LA
SEÃ‘ORA	JUEZA	TITULAR	DEL	DESPACHO	EN	CUMPLIMIENTO	OFICIO	NÃ™MERO	023	DEL
15/01/20.	MCCU.

30/01/20
Entrevista	en
establecimiento
carcelario	Asis-
Social

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EL	DIA	23	DE	ENERO	DEL	2020	SE	PRACTICO
ENTREVISTA	PERSONAL	AL	SENTENCIADO	EN	VISITA	REGLAMANTARIA	AL	COMPLEJO
CARCELARIO	y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ€	D.C.	EN	ACOMPAÃ‘AMIENTO	A	LA
SEÃ‘ORA	JUEZA	TITULAR	DEL	DESPACHO	EN	CUMPLIMIENTO	OFICIO	NÃ™MERO	023	DEL
15/01/20.	MCCU.

30/01/20
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EL	DIA	23	DE	ENERO	DEL	2020	SE	REALIZO	VISITA
REGLAMANTARIA	AL	COMPLEJO	CARCELARIO	y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ€
D.C.	EN	ACOMPAÃ‘AMIENTO	A	LA	SEÃ‘ORA	JUEZA	TITULAR	DEL	DESPACHO	EN	CUMPLIMIENTO
OFICIO	NÃ™MERO	023	DEL	15/01/20.	MCCU.

30/01/20
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EL	DIA	23	DE	ENERO	DEL	2020	SE	REALIZO	VISITA
REGLAMANTARIA	AL	COMPLEJO	CARCELARIO	y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ€
D.C.	EN	ACOMPAÃ‘AMIENTO	A	LA	SEÃ‘ORA	JUEZA	TITULAR	DEL	DESPACHO	EN	CUMPLIMIENTO
OFICIO	NÃ™MERO	023	DEL	15/01/20.	MCCU.

30/01/20
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EL	DIA	23	DE	ENERO	DEL	2020	SE	REALIZO	VISITA
REGLAMANTARIA	AL	COMPLEJO	CARCELARIO	y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ€
D.C.	EN	ACOMPAÃ‘AMIENTO	A	LA	SEÃ‘ORA	JUEZA	TITULAR	DEL	DESPACHO	EN	CUMPLIMIENTO
OFICIO	NÃ™MERO	023	DEL	15/01/20.	MCCU.

30/01/20 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	29/01/2020:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EN	CARCEL
PICOTA	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	22	DE	ENERO	DE	2020////	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO////NOTIFICA	OQ%LAAH///DESANOTA	FAGP

30/01/20 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	29-01-2020.	P	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se	Notifica	a	Condenada
de	auto	Interlocutorio	con	fecha	del	22	-01-2020.Pasa	a	Ministerio	Publico------	RLL

30/01/20 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	29-01-2020.	P	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se	Notifica	a	Condenada
de	auto	Interlocutorio	con	fecha	del	22-01-2020.Pasa	a	Ministerio	Publico------	RLL

22/01/20 Auto	que	decide
el	recurso

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	NO	REPONE	DECISION	DE	19	DE	NOVIEMBR	DE	2019
MEDIANTE	LA	CUAL	LE	FUE	NEGADA	LA	PRISION	DOMICILIARIA.	YPA PROC 1

22/01/20 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	NEGAR	EJECUCION	DE	LA	PENA	PRIVATIVA	DE	LIBERTAD	EN
SU	LUGAR	DE	DOMICILIO.	YPA PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

22/01/20 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	PONGA	EN	CONOCIMIENTO	DEL	PENADO	LA
DOCUMENTACION	ALLEGADA	POR	EL	ESTABLECIMIENTO.	YPA PROC 1

24/01/20 Enteramiento
condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	23-1-2020	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	PICOTA	DE	AS	2-1-2020	OLQ
CATB	desanota	.MT

24/01/20 Enteramiento
condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	23-1-2020	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	PICOTA	DE	AS	2-1-2020	OLQ
CATB	desanota	.MT

24/01/20 NotificaciÃ³n
Condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	23-1-2020	SE	NOTIFICA	A	Cdo.	EN	PICOTA	DE	AI
30-12-19	PASA	A	MIN	PUBLICO	OLQ	CATB	desanota	.MT

22/01/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	REDIME	un	(1)	mes	un	(1)	dÃ​a,	por	estudio
correspondiente	a	los	meses	de	julio	a	septiembre	de	2019.MPUM proc 1

22/01/20 Requerimiento
DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	REQUIERE	A	LA	SECRETARIA	CON	EL	FIN	DE
QUE	DE	MANERA	INMEDIATA	PROCEDA	A	EFECTUAR	LA	NOTIFICACION	PERSONAL	DEL	AUTO	DE
30	DE	DICIEMBRE	DE	2019	AL	CONDENADO.	YPA

PROC 1

22/01/20 Estado	del
Proceso

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	LIBRA	OFICIO	036	DANDO	RESPUESTA
TRASLADO	ACCION	DE	TUTELA	2020-043	AL	JUZGADO	56	PENAL	DEL	CIRCUITO,	SE	REMITE	POR
CORREO	ELECTRONICO.	YPA

PROC 1

21/01/20 INGRESO
RECURSO

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	PROCESO	CON	CONSTANCIA	TRASLADO	REPOSICION
VENCIDO,	AUTO	I.	DE	FECHA	19/11/2019,	FIJADO	EL	16/12/2019,	RECURSO,	-DAYAP

21/01/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	REF:	RESPUESTA	A	OFICIO,	-DAYAP

21/01/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION	DE
PENA,	-DAYAP

21/01/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO
FECHADO	EL	02/01/2020	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	A	FIN	DE	NOTIFICAR	PROCESO
PASA	AL	PUESTO	SMCR

21/01/20
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO
FECHADO	EL	02/01/2020	SE	REMITE	COPIA	A	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA
DEL	CDO	PROCESO	PASA	AL	PÃšESTO	SMCR

21/01/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	CON	REITERACION	A	RECURSO
DE	REPOSICION	CONTRA	AUTO	DEL	19/11/2019///RHH

16/01/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	REF:	RESPUESTA	A	OFICIO///ATF

13/01/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
Y	PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION	DE	PENA///ATF

02/01/20 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	INFORME	AL	PENADO	QUE	SERA	INCLUIDO	EN	LA	PROXIMA
VISITA	DEL	DESPACHO	AL	ESTABLECIMIENTO.	POR	EL	CSA	SE	SOLICITE	A	LA	OFICINA	JURIDICA
DEL	ESTABLECIMIETNO	REMITA	DOCUMENTOS	APTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	DEL	PENADO.
YPA

PROC 1

23/12/19 Traslado	a	la
parte	contraria

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	19/11/2019	(NEGAR	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA
PRIVATIVA	DE	LA	LIBERTAD	EN	SU	LUGAR	DE	RESIDENCIA)

23/12/19
Traslado	a
Partes
Recurrentes

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	AUTO	19/11/2019	(NEGAR	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA
PRIVATIVA	DE	LA	LIBERTAD	EN	SU	LUGAR	DE	RESIDENCIA)

30/12/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	AUTO	REDIME	5	MESS	29	DIAS	//	BAJA	PROCESO//
YMR. PROC

30/12/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ASUNTO:	SOLICITUD
PROGRAMACION	VISITA,	-DAYAP

30/12/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ASUNTO:	SOLICITUD
DOCUMENTACION,	-DAYAP

27/12/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ASUNTO:	SOLICITUD
PROGRAMACION	VISITA	***JUO**

27/12/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ASUNTO:	SOLICITUD
DOCUMENTACION	***JUO**

24/12/19 Entera
Condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	23/12/2019	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	ECP	PICOTA,
AUTO	DEL	13	DE	DICIEMBRE	DEL	2019,	PASA	A	SECRETARIA/CARPETA	DE
ENTERAMIENTOS///OCQ-CG-LB

24/12/19 Entera
Condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	23/12/2019	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	ECP
PICOTA,	AUTO	DEL	13	DE	DICIEMBRE	DEL	2019,	PASA	A	SECRETARIA/CARPETA	DE
ENTERAMIENTOS///OCQ-CG-LB

24/12/19 Entera
Condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	23/12/2019	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	ECP	PICOTA,
AUTO	DEL	13	DE	DICIEMBRE	DEL	2019,	PASA	A	SECRETARIA/CARPETA	DE
ENTERAMIENTOS///OCQ-CG-LB

20/12/19 INGRESA	SIN
PETICION PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL	DESPACHO---DAYAP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

20/12/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	13/12/20196	SE	REMITE
SOLICITUD	A	LA	OFICINA	JURIDICA	DEL	COMEB	-	LA	PICOTA	//	PROCESO	PASA	A	INGRESOS
//ATE//

20/12/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	13/12/2019	SE	OFICIA	AL
DIRECTOR	Y	A	LA	OFICINA	JURIDICA,	CON	EL	FIN	DE	QUE	REMITA	DOCCUMENTOS	APTOS	PARA
REDENCION	DE	PENA	//ATE//

20/12/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	13/12/2019	SE
OFICIA	AL	DIRECTOR	Y	A	LA	OFICINA	JURIDICA,	CON	EL	FIN	DE	QUE	REMITA	DOCCUMENTOS
APTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	//ATE//

13/12/19 Estado	del
Proceso

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	CORRA	TRASLADO	DE	LA	PETICION	DEL	PENADO	DE
TRASLADO	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	DE	PEREIRA.	YAPA PROC 1

13/12/19 Requerimiento PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	OFICIE	A	LA	PICOTA	PARA	QUE	REMITA	DOCUMENTOS
APTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA.	YPA PROC 1

13/12/19 Requerimiento DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	OFICIE	A	LA	PICOTA	PARA	QUE	REMITA
DOCUMENTOS	APTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA.	YPA PROC 1

13/12/19 Estado	del
Proceso

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:SE	LIBRA	OFICIO	807	AL	JUZGADO	56	PENAL	CTO
DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA	2019-203.	YPA PROC 1

16/12/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA.,	-DAYAP

16/12/19 FijaciÃ²n	en
estado

MYRIAM	-	ZAMBRANO	MARTINEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/11/2019	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

13/12/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

12/12/19 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

10/12/19 Enteramiento
condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	09-12-2019.	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se	Entera	a	Condenada	de
auto	de	SustanciaciÃ³n	con	fecha	del	19-11	-2019-----RLL

09/12/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	05-12-2019.	P	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se	Notifica	a	Condenada
de	auto	Interlocutorio	con	fecha	del	19	-11-2019.Pasa	a	Ministerio	Publico------	RLL

05/12/19 RecepciÃ³n	de
Recursos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	05/12/2019,	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)
INTERPONIENDO	RECURSO	DE	REPOSICION	CONTRA	AUTO	DE	19/11/19***URG***ATF

05/12/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	19/11/2019	SE	REMITE	COPIA
DE	LA	DECISIONAL	CENTRO	DE	RECLUSION	PARA	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR//PROCESO	PASA	AL
PUESTO	//ATE//

05/12/19 ADVERTENCIA ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	19/11/2019	SE	REMITE	AUTO
POR	CORREO	ELECTRONICO	AL	JUZGADO	56PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTA	D.C.	//ATE//

28/11/19 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	IGNACIO	-	PEREZ	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/11/2019	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

19/11/19 Estado	del
Proceso

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	INFORME	POR	CORREO	ELECTRONICO	AL	JUZGADO	56
PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	ESTA	CIUDAD	QUE	NO	SE	HA	REVIBIDO	DEL	COMEB	DOCUMENTACION
ALGUNA	DEL	PENADO.	YPA

PROC 1

19/11/19 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	NIEGA	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA	PRIVATIVA	DE	LA
LIBERTAD	EN	SU	LUGAR	DE	DOMICILIO.	YPA PROC 1

19/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	REF.
ENVIO	DE	DOCUMENTACION	-	CARTILLA	BIOGRAFICA,	-DAYAP

19/11/19
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON
DOCUMENTOS	PARA	PRISION	DOMICILIARIA,-DAYAP

18/11/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	REF.	ENVIO	DE
DOCUMENTACION	-	CARTILLA	BIOGRAFICA	**JUO**

18/11/19
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS
PARA	PRISION	DOMICILIARIA	**JUO**

18/11/19 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	12/11/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA
PICOTA	AUTO	DEL	05/11/2019,	PASA	A	MINISITERIIO	PUBLICO,	PASA	A	SECRETARIA	**////	OLQ-CG

13/11/19 Enteramiento
condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	12-11-2019.	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se	Entera	a	Condenada	de
auto	de	SustanciaciÃ³n	con	fecha	del	05-10	-2019-----RLL

08/11/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	05/11/2019	SE	REMITE
COPIA	DE	LA	DECISION	AL	COMEB	-	LA	PICOTA	//	PROCESO	PAS	AL	PUESTO	//ATE//

08/11/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	05/11/2019	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	//ATE//

06/11/19 FijaciÃ²n	en
estado MYRIAM	-	ZAMBRANO	MARTINEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/10/2019	*	Auto	que	niega



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

05/11/19
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECONOCE	AL	DR	CRISTANCHO	COMO	DEFENSOR	DE	LA
PENADA.	YPA PROC 1

05/11/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	REDIME	DE	LA	PENA	IMPUESTA	27	DIAS	POR	ESTUDIO
DE	LOS	MESES	DE	ABRIL	A	DICIEMBNRE	DE	2018	Y	ENERO	A	JUNIO	DE	2019.	YPA PROC 1

24/10/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	MEMORIAL	OTORGANDO	PODER	AL	(LA)	DOCTOR
(A)	WILMAR	JOSE	CRISTANCHO	OICATA,	-DAYAP

24/10/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	23-10-2019.	P	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se	Notifica	a	Condenada
de	auto	Interlocutorio	con	fecha	del	15	-10-2019.Pasa	a	Ministerio	Publico------	RLL

23/10/19 RecepciÃ³n	De
Poderes

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	23/10/2019	SE	RECIBE	MEMORIAL	OTORGANDO	PODER	AL
(LA)	DOCTOR	(A)	WILMAR	JOSE	CRISTANCHO	OICATA///ATF

23/10/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA,-DAYAP

21/10/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	EN	CUMPLIMOIENTO	AUTO	DLE	10/10/2019	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	APODERADO	//PROCESO	PASA	AL	PUESTO	//ATE//

17/10/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	//JB	//

10/10/19 Estado	del
Proceso

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	SE	INDIQUE	QUE	PARA	LA	OBTENCION	DE	COPIAS
AUTENTICAS	DEBE	REMITIRSE	DIRECTAMENTE	AL	JUZGADO	FALLADOR.	YPA PROC 1

15/10/19 Auto	que	niega
ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	NEGAR	LA	PETICION	FORMULADA	POR	LA	CONDENADA	DE
DECRETAR	LA	INSOLVENCIA	ECONOMICA	PARA	EFECTOS	DEL	PAGO	DE	LA	MULTA	O	AUTORIZAR
SU	PAGO	CON	TRABAJO	SOCIAL.	YPA

PROC 2

10/10/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITA	INSOLVENCIA
ECONOMICA,	-DAYAP

09/10/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITA	INSOLVENCIA
ECONOMICA///RHH

07/10/19 FijaciÃ²n	en
estado

JUAN	DAVID	-	JIMENEZ	ARANGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/09/2019	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

30/09/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	COPIA	AUTÃ‰NTICA	DE	LA	SENTENCIA.	,,,,	PROC,,,,,LIV

27/09/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	27/09/2019,	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	COPIAS	DE	SENTENCIA	AUTENTICA///ATF

25/09/19 NotificaciÃ³n
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	24/09/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA
AUTO	DEL	19/09/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO**////	CG-CF

23/09/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	ENA	UTO	I.	D	EFECHA
19/09/2019,	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL,	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	--DAYAP

19/09/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	REDIME	cuatro	(4)	meses,	por	estudio	correspondiente	a	los
meses	de	abril	a	diciembre	de	2018	y	enero	a	marzo	de	2019. PROC 1

18/09/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.,,,,,PROC,,,,LIV

17/09/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN
ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	//JB	//

11/09/19
Auto
obedÃ©zcase	y
cÃºmplase

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	OBEDEZCASE	Y	CUMPLASE	LO	RESULETO	POR	EL	FALLADOR.
YPA PROC 1

10/09/19 INGRESO
TUTELAS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INFRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	2Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO	PARA
ADOLESCENTES	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO,	ALLEGANDO	FALLO	DE	TUTELA.
,,,,,PROC,,,LIV

10/09/19 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	2	PENAL	DEL	CIRCUITO	PARA
ADOLESCENTES	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	NOTIFICA	FALLO	DE	INCIDENTE	DE	TUTELA
**URG2**JUO**

05/09/19 Entera
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	03/09/2019	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP.	LA	PICOTA
AUTO	DEL	28/08/2019,	PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO	-	CARPETA	DE
ENTERAMIENTOS**////	OLQ.CG

02/09/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	S.	D	EFECHA
28/08/2019,	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL,	--PROCESO	PASA	AL	PUESTO,	-DAYAP

28/09/19 Oficios	varios JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	DA	RESPUESTA	A	TRASALDO	DE	TUTELA	//	BAJA	PROCESO//
YMR. PROC

28/08/19
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	AUTO	ORDENA	SOLICITAR	COMPUTOS	DEL	PENADO	//	BAJA
PROCESO//	YMR. PROC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

28/08/19 INGRESO
TUTELAS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	SEGUNDO	PENAL	PARA
ADOLESCENTES	DEL	CIRCUITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	REF.	CORRE	TRASLADO	TERMINO	24
HORAS	-	TUTELA	---URG---CP---JSML

28/08/19 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	SEGUNDO	PENAL	PARA
ADOLESCENTES	DEL	CIRCUITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	REF.	CORRE	TRASLADO	TERMINO	24
HORAS	-	TUTELA	**URG2**JUO**

14/08/19 Estado	del
Proceso

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	AUTO	ORDENA	REQUERIR	AL	CSA	PARA	QUE	LOS
PROCESO	CON	PRESO	QUE	SE	ORDENA	LA	REMISION	SE	REALICE	EL	TRAMITE	DE	MANERA
INMEDIATA	//	BAJA	PROCESO//	YMR.

proc

14/08/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	REMISIÃ“N	DE	LAS	DILIGENCIAS	POR	COMPETENCIA.
,,,,,PROC,,,,LIV

14/08/19
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:12/08/2019,Oficio:974	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	IBAGUE	(TOLIMA)	SE	REMITE	EXPEDIENTE
EN	PLANILLA	ENCOMIENDA	NACIONAL	CORREO	472	///DMCG////

12/08/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	SE	RECIBE	EN	APOYO	A	VENTANILLA	ENTIDADES
OFICIALES-	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	PENADO,	SOLICITANDO	TRASLADO	DEL	PROCESO	A
LOS	JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE	IBAGUE	-	***MPRM**

12/08/19 FijaciÃ²n	en
estado

MYRIAM	-	ZAMBRANO	MARTINEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/07/2019	*	RedenciÃ³n	Providencia
anteriopr

12/08/19
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:12/08/2019,Oficio:974	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	IBAGUE	(TOLIMA).	SARMIENTO	FERREIRA	-
JOSE	DOMINGO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	S.	D	EFECHA	18/07/2019,	SE
REMITE	CUADERNO	DE	COPIAS	A	LOS	HOMOLOGOS	DE	IBAGUE	-	TOLIMA	POR	COMPETENCIA.	----
DAYAP

3
166,
271,
175

12/08/19
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	S.	D
EFECHA	18/07/2019,	SE	REMITE	CUADERNO	DE	COPIAS	A	LOS	HOMOLOGOS	DE	IBAGUE	-
TOLIMA	POR	COMPETENCIA.	----DAYAP

02/08/19 ADVERTENCIA SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	PROCESO	PASA	AREA	DE	FOTOCOPIADO	PARA	LO	DE
SU	CARGO,	-DAYAP

02/08/19 ADVERTENCIA PROCESO	DEVUELTO	A	SECRETARIA	EL	02/08/2019,	AUTO	DEL	18/07/2019,	EMANADO	DEL	JUZ	7
EPMS,	ORDENA	REMITIR	A	OTRA	CIUDAD,	TRAMITE	A	REALIZAR	POR	SECRETARIA.	***EAS***

01/08/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	31-07-2019.P	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se	Notifica	a	Condenada
de	auto	Interlocutorio	con	fecha	del	18-07	-2019	.Pasa	a	Ministerio	Publico----------RLL

30/07/19 ADVERTENCIA SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	PROCESO	PASA	AREEA	DE	DE	SISTEMAS,	DAYAP

30/07/19 FijaciÃ²n	en
estado

MYRIAM	-	ZAMBRANO	MARTINEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/07/2019	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

29/07/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	I.	DE	FECHA
18/07/2019,	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL,	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,-DAYAP

18/07/19

Auto
declaraciÃ²n	de
incompetencia	y
ordenando
remisiÃ²n	al
competente

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	SE	REMITE	COPIA	DEL	PROCESO	POR	COMPETENCIA	A
JGADO	EPMS	DE	IBAGUE. PROC 1

18/07/19
RedenciÃ³n
Providencia
anteriopr

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CORRIGE	AUTO	DE	9	DE	JULIO	DE	2019	EN	LA	PARTE
RESOLUTIVA,	PRECISANDO	QUE	LA	REDENCION	DE	PENA	FUE	POR	ESTUDIO	DEL	MES	DE	MARZO
DE	2019.	MPUM

PROC 1

18/07/19 Estado	del
Proceso

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INCORPORESE	DOCUMENTACION	ENVIADA	POR
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO,	ESTESE	A	LO	RESUELTO	EN	AUTO	DE	9	DE	JULIO	EN	QUE	SE
RECONOCIO	REDENCION.	MPUM

PROC 1

22/07/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	18-07-2019.	P	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se	Notifica	a	Condenada
de	auto	Interlocutorio	con	fecha	del	09	-07-2019.Pasa	a	Ministerio	Publico------	RLL

19/07/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

18/07/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS
PARA	REDENCION	DE	PENA	**JUO**

18/07/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION	+	AUTO	DEL	18
DE	JUNIO	DE	2019.	,,,,,PROC,,,,LIV

17/07/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	DA	CUMPLIMEINTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	FECHADO
EL	09/07/2019	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	PARA	QUE	SE	NOTIFIQUE	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	SMCR

17/07/19
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	FECHADO	EL
09/07/2019	SE	OFICIA	AL	JDO	56	ADMINISTRATIVO	SECCION	SEGUNDA	REMITIENDO	COPIA	DE
LA	SENTENCIA	Y	OFICIANDO	AL	JDO	FALLADOR	PARA	QUE	EMITAN	CONSTNACI	EJECUTORIA	DE
LA	SENTENCIA	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	SMCR

17/07/19
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	FECHADO
EL	09/07/2019	SE	REMITE	COPIA	A	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	SMCR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 22: 45: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

09/07/19 Estado	del
Proceso

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	POR	EL	CSA	SE	REMITAN	LAS	COPIAS	DE	LA	SENTENCIA
SOLICITADA	POR	EL	JUZGADO	56	ADMINISTRATIVO	DE	BOGOTA.	SE	DESGLOCE	LA	SOLICITUD
QUE	PRECEDE	Y	SE	REMITA	AL	JUZGADO	FALLADOR	PARA	QUE	ALLI	SE	PROCEDA.	YPA

PROC 1

09/07/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	8	DIAS	POR	ESTUDIO	DEL
MES	DE	ABRIL	DE	2019.	YPA PROC 1

08/07/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,LIV

05/07/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS
PARA	REDENCION	DE	PENA	**JUO**

27/06/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	3Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ​,	CORRIENDO	TRASLADO	OFICIO.	,,,,,PROC,,,,,,LIV

26/06/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	3	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	ASUNTO:	CORRE	TRASLADO	**JUO**

25/06/19 Intento
NotificaciÃ³n

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	21-6-19	SE	INTENTA	NOTIFICACION	A	Cdo,	EN	MODELO
DE	AI	20-6-19	NO	SE	LOGRA	POR	CUANTO	ESTA	EN	ESPINAL-	.MT

20/06/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	S.	D
EFECHA	18/06/2019.	SE	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	-PROCESO	PASA	AL	PUESTO,	-
DAYAP

18/06/19
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	RECONOCE	A	LA	DRA	MARY	LUZ	PEÃ‘A	OSORIO	COMO
APODERADA	DEL	PENADO	Y	AL	DR	HECTOR	HORTUZ	COMO	APODERADO	SUPLENTE.	SE
AUTORIZA	A	SU	COSTA	LA	EXPEDICION	DE	COPIAS.	YPA

PROC 1

17/06/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	LA	DEFENSA,
DANDO	RESPUESTA	A	REQUERIMIENTO	DEL	JUZGADO.	,,,,,,PROC,,,,,LIV

14/06/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	CON	RESPUESTA	A
REQUERIMIENTO///RHH

10/06/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	S.	DE
FECHA	05/06/2019,	SE	ELABORA	TELEGRAMA	A	LOS	DEFNSORES,	---PROCESO	PASA	AL	PUESTO,	--
DAYAP

05/06/19 Requerimiento
SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	REQUERIR	A	LOS	DRES	HORTUA	GUATAVITA	Y	PEÃ‘A
OSORIO	PARA	QUE	INDIQUEN	QUIEN	ACTUARA	COMO	DEFENSOR	PRINCIPAL	Y	QUIEN	COMO
SUPLENTE.	YPA

PROC 1

05/06/19 INGRESO	DE
PODERES

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL
SENTENCIADO,	OTORGANDO	PODER	A	LOS	DRES.	HÃ‰CTOR	HORTUA	GUAVITA	Y	MARY	LUZ
PEÃ‘A	OSORIO.	,,,,PROC,,,,LIV

04/06/19 RecepciÃ³n	De
Poderes

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	MEMORIAL	DEL	CDO	OTORGA	PODER	A	LOS	DRS
HECTOR	HORTUA	GUAVITA	Y	MARY	LUZ	PEÃ‘A	OSORIO///RHH

29/05/19 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	DOMINGO	-	SARMIENTO	FERREIRA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*02/05/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

29/05/19 FijaciÃ²n	en
estado MYRIAM	-	ZAMBRANO	MARTINEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/04/2019	*	Niega	redosificaciÃ²n

15/05/19
Entrevista	en
establecimiento
carcelario	Asis-
Social

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	PRACTICO	ENTREVISTADA	A	LA	CONDENADA	POR	PARTE
DE	LA	TITULAR	DEL	DESPACHO,	Y	ASISTENCIA	SOCIAL.	XPV

15/05/19
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	RM	EL	BUEN	PASTOR.	XPV

24/05/19 Estado	del
Proceso

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	POR	EL	CSA	SE	INFORME	A	LA	CONDENADA	RESPECTO	DE	LA
NO	INCLUSION	DEL	DELITO	POR	EL	CUAL	FUE	CONDENADA,	DENTRO	DE	LOS	DELITOS
CONTENIDOS	EN	EL	ART	26	DE	LA	LEY	1121	DE	2006	COMO	EXCLUIDO	DE	LA	CONCESION	DE
BENEFICIOS	Y	SUBROGADOS,	ASI	MISMO	A	LA	FECHA	NO	CUMPLE	CON	EL	REQUISITO	DE
CARACTER	OBJETIVO.	YPA

PROC 1

24/05/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DEL	JUZGADO.
,,,,,PROC,,,,,,,LIV

23/05/19 ADVERTENCIA ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	PROCESO	SIN	TRAMITE	PASA	AL	PUESTO	SMCR

15/05/19 NotificaciÃ³n
Defensor

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	NOTIFICA	AL	ABOGADO	EN	VENTANILLA	DE	AUTO	DEL
30/04/2019	//	PASA	A	MINISTERIO	PUBLIO//**MACR**//

13/05/19 Requerimiento ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	POR	EL	CSA	SE	REQUEIRA	AL	CENTRO	DE	RECLUSION	EL
BUEN	PASTOR	CON	EL	FIN	QUE	REMITAN	DOCUMENTOS.	YPA PROC 1

14/05/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
LA	PICOTA	ALLEGANDO	REF:	RESPUESTA	A	OFICIO///ATF

10/05/19 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

08/05/19 Enteramiento
condenado

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	07-05-2019.En	CÃ¡rcel	Modelo	se	Entera	a	Condenado	de
auto	de	SustanciaciÃ³n	con	fecha	del	02-05	-2019-----RLL
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NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

08/05/19 NotificaciÃ³n
Condenado

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	07-05-2019.	En	CÃ¡rcel	Modelo	se	Notifica	a	Condenado
de	auto	Interlocutorio	con	fecha	del	02-05-2019	.Pasa	a	Ministerio	Publico----------RLL

08/05/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	PATIO	NÂº	5	EN	LA	FECHA	07/05/2019	SE	NOTIFICA	DE
MANERA	PERSONAL	A	LA	CONDENADA	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUSION	PENITENCIARIO	EL	BUEN
PASTOR	DE	BOGOTA,	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	30	DE	ABRIL	DE	2019	//	AUTO	PASA
A	MINISTERIO	PUBLICO//	LI.

06/05/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDEN	ADO	EN	AUTO	FECHADO
EL	30/04/2019	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	SMCR

06/05/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDEN	ADO	EN	AUTO
FECHADO	EL	02/05/2019	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	SMCR

06/05/19
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDEN	ADO	EN	AUTO	FECHADO
EL	30/04/2019	SE	REMITE	COPIAS	SOLICITADAS	POR	EL	CDO	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	SMCR

06/05/19
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDEN	ADO	EN	AUTO	FECHADO
EL	30/04/2019	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	A	LA	CARCEL	PARA	QUE	REPOSE	EN	LA	HOJA	DE
VIDA	DEL	CDO	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	SMCR

06/05/19
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDEN	ADO	EN	AUTO
FECHADO	EL	30/04/2019	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	A	LA	CARCEL	PARA	QUE	REPOSE	EN	LA
HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	SMCR

02/05/19
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	AUTORIZA	EXPEDICION	DE	COPIAS	DE	LA	SENTENCIA	Y
DECISIONES	DE	FONDO	ADOPTADAS	EN	EL	TRAMITE	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA,	QUE	LE
SERAN	ENTREGADAS	EN	EL	ESTABLECIMIENTO	CRCELARIO	.	YPA

PROC 1

30/04/19 Niega
redosificaciÃ²n ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	NIEGA	REDOSIFICACION	DE	LA	PENA	IMPUESTA.	YPA PROC 2

02/05/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	REDIME	DE	LA	PENA	IMPUESTA	1	MES	29	DIAS	POR
ESTUDIO	DE	LOS	MESES	DE	JULIO	DICIEMBRE	DE	2018.	YPA PROC 1

30/04/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

29/04/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION	DE	PENA///ATF

26/04/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A)
SOLICITANDO	REDOSIFICACIÃ“N	DE	LA	PENA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,LIV

24/04/19 RecepciÃ³n
RedosificaciÃ³n

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
REDOSIFICACION	DE	LA	PENA	---ISVD---

23/04/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	COPIAS	DE	LAS	DILIGENCIAS.	,,,,,PROC,,,,LIV

22/04/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON
SOLICITUD	DE	COPIAS	DEL	EXPEDIENTE	///ATF

15/04/19 Entera
Condenado

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	03/04/2019	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP
LA	PICOTA	AUTO	DEL	04/03/2019,PASA	AUTO	A	ENTERAMEINTOS**///	OQ.CB

15/04/19 Entera
Condenado

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	03/04/2019	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA
AUTO	DEL	04/03/2019,PASA	AUTO	A	ENTERAMEINTOS**///	OQ.CB

15/04/19 Entera
Condenado

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	03/04/2019	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA
PICOTA	AUTO	DEL	04/03/2019,PASA	AUTO	A	ENTERAMEINTOS**///	OQ.CB

08/04/19 Entera
Condenado

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	PATIO	NÂº	5	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	DE	MANERA
PERSONAL	A	LA	CONDENADA	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUCION	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR
DE	BOGOTA	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	4	DE	MARZO	DE	2019	//	AUTO	PASA	A
SECRETARIA//	JAAR.

04/04/19 Entera
Condenado

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	03/04/19	-	SE	ENTERA	EN	MODELO	AL	CONDENADO	DE
AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	DEL	04/03/19.	-	NCR

03/04/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SARMIENTO	FERREIRA	-	JOSE	DOMINGO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	04/03/2019	Y	SE	SOLICITA	A	LA
EPC	PICOTA	CARTILLA	B	Y	CERTI	DE	REDENCIÃ“N	SI	EXISTIEREN	//	PROCESO	AL	PUESTO
***ACDP***

03/04/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	CUMPLE	AUTO	DEL	04/03/2019	Y	SE	SOLICITA	A	LA	EPC
PICOTA	CARTILLA	B	Y	CERTI	DE	REDENCIÃ“N	SI	EXISTIEREN	//	PROCESO	AL	PUESTO	***ACDP***

03/04/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JIMENEZ	ARANGO	-	JUAN	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DEL	04/03/2019	Y	SE	SOLICITA	A	LA	EPC	PICOTA
CARTILLA	B	Y	CERTI	DE	REDENCIÃ“N	SI	EXISTIEREN	//	PROCESO	AL	PUESTO	***ACDP***

03/04/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	HERNANDEZ	-	JAVIER	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	04/03/2019	Y	SE	SOLICITA	A	LA	EPC
PICOTA	CARTILLA	B	Y	CERTI	DE	REDENCIÃ“N	SI	EXISTIEREN	//	PROCESO	AL	PUESTO	***ACDP***
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03/04/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	04/03/2019	Y	SE	SOLICITA	A
LA	EPC	PICOTA	COPIA	DE	LA	CARTILLA	B.	Y	CERTI	DE	REDENCIÃ“N	SI	EXISTIEREN	//	PROCESO	AL
PUESTO	***ACDP***

04/03/19 Auto	avocando
conocimiento

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	Y	OTROS	:	AUTO	AVOCA	CONOCIMIENTO	DE	LA	PENA
//	SE	ORDENA	OFICIA	AL	PICOTA-	MODELO	Y	RECLUSION	DE	MUJERES	SOLICITANDO	COMPUTOS
DE	LOS	CONDENADOS//	BAJA	PROCESO	//	YMR

PROC

21/02/19
Entrevista	en
establecimiento
carcelario	Asis-
Social

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	SE	REALIZÃ“	ENTREVISTA	CON	EL(LA)	CONDENADO(A),
REGISTRANDO	LAS	NOVEDADES	MANIFESTADAS	EN	LA	RESPECTIVA	FICHA	DE	VISITA
CARCELARIA	//	YEBC

21/02/19
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

ZAMBRANO	MARTINEZ	-	MYRIAM	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	SOLICITADO	MEDIANTE	OFICIO	No.
101	DEL	13	DE	FEBRERO	DE	2019,	EN	LA	FECHA	LA	SEÃ‘ORA	JUEZ	Y	EL	ASISTENTE	SOCIAL
REALIZARON	DESPLAZAMIENTO	A	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	//	YEBC

31/01/19 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

DELGADO	BERMUDEZ	-	ARNOLD	ALEJANDRO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA
CON	PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	PROCEDENTE	DEL	JDO	3	PENAL	DEL
CTO	ESPECIALIZADO	DE	BTA.	MAD.

PROC 1

30/01/19 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	30/01/2019	04:18:28 3
160-
271-
35

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
ARNOLD	ALEJANDRO	-	DELGADO	BERMUDEZ 1033717359	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JAVIER	IGNACIO	-	PEREZ	HERNANDEZ 88309189	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JOSE	DOMINGO	-	SARMIENTO	FERREIRA 91112642	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JUAN	DAVID	-	JIMENEZ	ARANGO 1093222519	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
MYRIAM	-	ZAMBRANO	MARTINEZ 39789059	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


